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Ariell 13 

Ariell Superflux 15

Bellai  75 219

Bellai Home 17 79 223  323

Bellai OUTDOOR  353 359

Bellai Up   85

Bulbe  87   325

Chapeau  91 227

Compact 19  229

Curve  93  299 

Curve OUTDOOR    389

Dot OUTDOOR    391

Drop OUTDOOR   370

Edge 21 95 231 301 

Edge OUTDOOR    399

Esagon  107

Emme 24   111

Flip OUTDOOR 377   401

Iglù   233

Iglù OUTDOOR   361

Kasaa 25 113 235

Lambda 27 115  303 327 

Leggera 31 125 237

Leggera OUTDOOR  355 363

Liff 33  243

Licis  129   329 

Lieve   137   

Linea Dark 35 139

Linea Dark Evo  141

Mellow  143  309  

Micro   245   

Mirò Home  145 249

Mirò OUTDOOR  357 367  

Move   251  

Oeil   253

Ogis   147    

Oki 37 149 255   

Oki OUTDOOR   369

Omnia 39 151 267

Operà   269  331

Orizzonte 41

Overlap 2.0  157 273 311  

Overlap Decò 43 159 275   

Pleni  161 277

Retrò     333

Riflessa 45 163  313

Sampling  165

Shadow 47 167    

Shape  171 279

Side     335 

S-Pot  175 281   

S-Pot OUTDOOR 379    383

Simply 49

Simply OUTDOOR 381

Step OUTDOOR     387

Stilio 57 179  315 337

Tablet Round   289  

Tao 59

Task    291  

Tubìco  191   341 

Velata 61 199 293

Venis  201   343 

Wet Plus+ OUTDOOR   375
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Home+Architectural

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE
77

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE
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13 13 15

25

17

19 19 21 23

PARETE - WALL LIGHT - WANDLEUCHTE

Ariell uplight	
L17/L30/L60

Compact omnilight	
L20/L35/L60

Ariell uplight superflux	
L35/L120

Edge downlight	
L133/L175

Ariell up+down superflux	
L35/L90

Edge downlight	
L22

Bellai Home up+downlight	
L45/L72

Kasaa  	
Ø20

Compact omnilight	
L8

PARETE - WALL LIGHT - WANDLEUCHTE

3533

37 37

31

27 29

Oki up+downlight
L7,5x7,5 H18

Leggera omnilight	
Ø45/Ø65/Ø82

Linea Dark downlight	
L32/L60/L88/L116

Oki downlight
L7,5x7,5 H8,5

Lambda downlight	
Ø20 H45

Liff wall Light 
18x18

Lambda downlight	
Ø20 H105
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61Velata 	
Ø35/ Ø45

59

57

Tao up+downlight	
L25/L50/L75

Stilio omnilight	
H90

49 53Simply up+downlight	
L17/L30/L60

Simply uplight	
L17/L30/L60/L114

47Shadow vertical	
Ø58/Ø70/Ø95

45 45Riflessa uplight	
L20/45

Riflessa up+downlight	
L45

43Overlap Decò back+front light	
H90xL45

41Orizzonte up+downlight	
L12,5/L25/L63,5/L93

39Omnia omnilight	
L28/L56

PARETE - WALL LIGHT - WANDLEUCHTEPARETE - WALL LIGHT - WANDLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A

1312

2026FOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 A

2026DOFBVE28B 21W 3000lm - 220V

2026DDMBVE28B DALI (Push) - 21W 3000lm - 220V

2026DTFBVE28B (Triac) 21W 3000lm - 220V

2026FOFBVE28B 35W 5000lm - 220V

2026FDMBVE28B DALI (Push) - 35W 5000lm - 220V

2026BOFBVE28B 9W 1350lm* - 220V

2026BTFBVE28B (Triac) 9W 1350lm - 220V

+
Codice
Code

custom RV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.
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E28 Satinato
Frosted - Satinert

A

60
10

3

30
10

3

17 10

3

2026MOFBVE28B 60W 8200lm - 220V

2026MDMBVE28B DALI (Push) - 60W 8200lm - 220V

2026NOFBVE28B 70W 9200lm - 220V

2026NDMBVE28B DALI (Push) - 70W 9200lm - 220V

3

35 22

3

120
10

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

ARIELL UPLIGHT

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

SUPERFLUX



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 6500lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E28

1514

2026QOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 A

2026OOFBVE28B 50W 6500lm* + 10W 1500lm - 220V

2026ODMBVE28B DALI (Push) - 50W 6500lm + 10W 1500lm - 220V

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

A

A

3

22
5

35
28,8

4

17
590

57

2026QOFBVE28B 50W 6500lm + 10W 1500lm - 220V

2026QDMBVE28B DALI (Push) - 50W 6500lm + 10W 1500lm - 220V

E28 Satinato
Frosted - Satinert
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Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

ARIELL SUPERFLUX

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

BV



* 1600lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E28

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

1716

2027BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 A

2027BOFBVE28B 20W 2125lm + 20W 2125lm - 220V

2027BDMBVE28B DALI (Push) - 20W 2125lm + 20W 2125lm - 220V

2027AOFBVE28B 15W 1600lm* + 15W 1600lm - 220V

2027ADMBVE28B DALI (Push) - 15W 1600lm + 15W 1600lm - 220V

2027ATFBVE28B (Triac) 15W 1600lm + 15W 1600lm - 220V

+
Codice
Code

custom BR

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

A

H5,3x3,5

72

33 5,2

4

H5,3x3,5

45

25 6,2

4

E28 Satinato
Frosted - Satinert

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI HOME PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

BV



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

A

1918

D321
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

D321BVE2B 7W 1100lm - 220V

D321TFBVE2B (Triac) 7W 1100lm - 220V

D320BVE2B 4W 350lm* - 220V

D326BVE2B 21W 2420lm - 220V

D326DMBVE2B DALI (Push) - 21W 2420lm - 220V

D326TFBVE2B (Triac) 21W 2420lm - 220V

D325BVE2B 29W 3400lm - 220V

D325DMBVE2B DALI (Push) - 29W 3400lm - 220V

E2 Opale - Opal

NE

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.
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B 3000K
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Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

COMPACT PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	2490lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 2930lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

2120

2028FOFBVE2B 51W 3740lm - 220V

2028FDMBVE2B DALI (Push) - 51W 3740lm - 220V

2028EOFBVE2B 51W 3740lm - 220V

2028EDMBVE2B DALI (Push) - 51W 3740lm - 220V

2028GOFBVE2B 34W 2490lm*- 220V

2028GDMBVE2B DALI (Push) - 34W 2490lm - 220V

2028GOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

A

A E19 Prismatizzato - Prism
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250

175
H4x3,5

150

20
0
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175
H4x3,5

50
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0
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H4x3,5
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Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

BV



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	977lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 1150lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

2322

2028AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

2028AOFBVE2B 9W 977lm* - 220V

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

A

A E19 Prismatizzato - Prism
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H4x3,5
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Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom BR

EDGE PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

BV



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	650 lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 764lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

2076CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

A 2700KIP20

A

A E19 Prismatizzato - Prism

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

BN

NE

NE ON BN SV PNBY  ZN

2524

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

2076CTFNEE2B (Triac) 10W 650lm* - 220V

B 3000KE2 Opale - Opal

Ø20

9,5

Ø9,5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

KASAA PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



2726

2071ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

TF	 Triac - Triac - Triac

ON

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E19

Ø20

11

30
15

30

20

A 2700K

B 3000K

IP20

2071ATFONE19B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

E19 Prismatizzato - Prism
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Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTELAMBDA



2928

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E19

IP20

Ø20

11

15
10

5

30

PUSH

20

1,5 m

5071ADPONE19B 6,5W 800lm* - 220V

C005A2TR Custom transparent cable
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	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

DP	 Dimmerabile con pulsante - Dimmable with pushbutton - Dimmbare mit Touch-Button

A

A

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

5071ADP
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

PN

LAMBDA

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19   A

ON

A 2700K

B 3000K

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

E19 Prismatizzato - Prism

BVON ZN PN  NE  

BVZN NE  PN  



* 1260lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

+
Codice
Code

custom OV

3130

2032BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

2032BOFBVE2B 48W 2580lm - 220V

2032BDMBVE2B DALI (Push) - 48W 2580lm - 220V

2032BTFBVE2B (Triac) 48W 2580lm - 220V

2032AOFBVE2B 35W 1740lm - 220V

2032ADMBVE2B DALI (Push) - 35W 1740lm - 220V

2032ATFBVE2B (Triac) 35W 1740lm - 220V 

2032COFBVE2B 25W 1260lm* - 220V

2032CDMBVE2B DALI (Push) - 25W 1260lm - 220V

2032CTFBVE2B (Triac) 25W 1260lm - 220V 

BV

NE

E2 Opale - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

Ø65

32,5x7,8H3,53x1,5

Ø45

28x7,8 H3,5
3x1,5

Ø82

40,5x7,5H3,5
3x1,5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	1700 lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

2081BTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

IP20

A

A

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

Codice
Code

custom BR

3332

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

2081BTFBVE28B (Triac) - 18W 1700lm* - 220V

B 3000K

18

18

8

E28 Satinato
Frosted - Satinert

BV

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

LIFF PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1250lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

3534

2021BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

2021BOFBVE2B 20W 2200lm - 220V

2021AOFBVE2B 10W 1250lm* - 220V

2021ATFBVE2B (Triac) 10W 1250lm - 220V

2021DOFBVE2B 38W 4400lm - 220V

2021COFBVE2B 30W 3400lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal
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H3,5

22 4,7 2,6

31,5

33 4,7 2,6

H3,5 115,5

22 4,7 2,6

59,5H3,5

33 4,7 2,6

H3,5 87,5

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LINEA DARK PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

3736

2009BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE

2009BOFBV 2x GU10 max 7W - 220V

2009AOFBV 1x GU10 max 7W - 220V

es
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ap
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ue
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36
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es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

IP20

GU10

7,4 7,4

8,
5

7,4 7,4

18

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OKI PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



2060BTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 C

B 3000K

A 2700K C 4000K

E2 Opale - Opal

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 714lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

A

3938

2060BTFBVE2B (Triac) 13W 1428lm - 220V

2060BDMBVE2B DALI (Push) 13W 1428lm - 220V

2060ATFBVE2B  (Triac) 7W 714lm* - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.
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www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OMNIA PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 450lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E28

+
Codice
Code

custom BF

4140

2004AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

2004DOFBVE28B 10W 1300lm + 10W 1300lm - 220V

2004DDMBVE28B DALI (Push) - 10W 1300lm + 10W 1300lm - 220V

2004DTFBVE28B (Triac) 10W 1300lm + 10W 1300lm - 220V

2004EOFBVE28B 4,5W 450lm* + 4,5W 450lm - 220V

2004ETFBVE28B (Triac) 4,5W 450lm + 4,5W 450lm - 220V

2004COFBVE28B 18W 1800lm + 18W 1800lm - 220V

2004CDMBVE28B DALI (Push) - 18W 1800lm + 18W 1800lm - 220V

2004CTFBVE28B (Triac) 18W 1800lm + 18W 1800lm - 220V

2004AOFBVE28B 26W 2700lm + 26W 2700lm - 220V

2004ADMBVE28B DALI (Push) - 26W 2700lm + 26W 2700lm - 220V

E28 Satinato
Frosted - Satiniert

NE

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

A

19

12,54,5

8

19

254,5

8

19

4,5

8

63,5

19

4,5

8

93

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

ORIZZONTE PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



4342

2015ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

BV

NE

E2 Opale - Opal

A 2700K

B 3000K

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

2015ATFBVE2B (Triac) 26W 2295lm* + 13W 1150lm - 220V

45

19

19
95

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2295lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OVERLAP DECÓ PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

IP20

+
Codice
Code

custom OV



* 1900lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E2

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

A

A

IP20

IP20

+
Codice
Code

custom RV

4544

2052AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

2052AOFBVE2B 15W 1900lm* - 220V

2052ATFBVE2B (Triac) 15W 1900lm - 220V

2052COFBVE2B 23W 2800lm - 220V

2052CDMBVE2B DALI (Push) - 23W 2800lm - 220V

2052DOFBVE2B 23W 2800lm + 9W 800lm - 220V

2052DDMBVE2B DALI (Push) - 23W 2800lm + 9W 800lm - 220V

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal - Opal

20

4

45

20

4

45
18

22

4

20

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

RIFLESSA PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



4746

2068ATFBVE2B (Triac) 39W 2680lm* - 220V

2068ADMBVE2B DALI (Push) - 39W 2680lm - 220V

+
Codice
Code

custom OV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

Ø95

38x12 H4

2 m

35x16h4

Ø70

38x12 H4

2 m

Ø58

38x12 H4

2 m

IP20

E2 Opale - Opal - Opal

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

* 2680lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit E2

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

NE

A 2700K

B 3000K

BV NE

2068BTFBVE2B (Triac) 49W 3440lm - 220V

2068BDMBVE2B DALI (Push) - 49W 3440lm - 220V

2068CTFBVE2B (Triac) 66W 5630lm - 220V

2068CDMBVE2B DALI (Push) - 66W 5630lm - 220V

C07D
Custom: sostituzione con rosone decentrato
Custom Variation: substitution with decentralized ceiling rose
Custom: Variante: ersatz durch dezentral deckenrose

2068ATF 39W 2680lm* - 220V

2068ADM DALI (Push) - 39W 2680lm - 220V

A

BV

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SHADOW

2068BTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2   A



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2100lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

4948

2019EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

2019EOFBVE19B 14W 2100lm* - 220V

2019EDMBVE19B DALI (Push) - 14W 2100lm - 220V

2019ETFBVE19B (Triac) 14W 2100lm - 220V

+
Codice
Code

custom OV

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000K
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E19 Satinato - Frosted - Satiniert

A

A
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4 17

DISTRIBUZIONE 
LUMINOSA 
LIGHTING EMISSION 
LICHT EMISSION

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SIMPLY UPLIGHT - DOWNLIGHT

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2700lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E19

A

A

5150

2019AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

2019BOFBVE19B 42W 5300lm - 220V

2019BDMBVE19B DALI (Push) - 42W 5300lm - 220V

2019BTFBVE19B (Triac) 42W 5300lm - 220V

2019AOFBVE19B 21W 2700lm* - 220V

2019ADMBVE19B DALI (Push) - 21W 2700lm - 220V

2019ATFBVE19B (Triac) 21W 2700lm - 220V

+
Codice
Code

custom RV

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000KIP20
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E19 UGR<19
Satinato - Frosted - Satiniert
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www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SIMPLY UPLIGHT - DOWNLIGHT

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1100lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E19 

A

A

5352

2019EOFUPBVE19B 7W 1100lm* - 220V

2019EDMUPBVE19B DALI (Push) 7W 1100lm - 220V

2019ETFUPBVE19B (Triac) 7W 1100lm - 220V

+
Codice
Code

custom BR

E19 UGR<19
Satinato - Frosted - Satiniert

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000K
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IP20

10

4 17

DISTRIBUZIONE 
LUMINOSA 
LIGHTING EMISSION 
LICHT EMISSION

2019EOFUP 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SIMPLY UPLIGHT

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac
	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2700lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E19 

A

A

5554

2019BOFUPBVE19B 42W 5300lm - 220V

2019BDMUPBVE19B DALI (Push) 42W 5300lm - 220V

2019BTFUPBVE19B (Triac) 42W 5300lm - 220V

2019AOFUPBVE19B 21W 2700lm* - 220V 

2019ADMUPBVE19B DALI (Push) 21W 2700lm - 220V

2019ATFUPBVE19B (Triac) 21W 2700lm - 220V

+
Codice
Code

custom SV

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000KIP20
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Satinato - Frosted - Satiniert
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LIGHTING EMISSION 
LICHT EMISSION

2019BOFUP
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SIMPLY UPLIGHT

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



*1100lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E2

5756

+
Codice
Code

custom OV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TF	 Triac - Triac - Triac
	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

2098CTFBVE2B 11W 1100lm* - 220VDC

BV

2098CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

NE

STILIO PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

E2 Opale - Opal - Opal B 3000K

IP20

es
. S

im
pl

y 
ap

pl
iq

ue

es
. C

om
pa

ct
 p

ar
et

e

es
. C

om
pa

ct
 p
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ne
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om
pa
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 s

os
pe
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io

ne

es
. O

riz
zo

nt
e 

pa
re

te

es
. 3

60
 D

ro
p 

22
0°

 e
 3

0°

es
. A

rie
ll

es
. s

ol
o 

lu
ce

 in
di

re
tta

es
. P

ia
nt

an
a 

de
co

r

16
0°

16
0°

36
0°

25
,5

4,6

90



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*1800lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E2

D700OF 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

5958

D702OFBVE2B 21W 2800lm - 220V

D702DMBVE2B DALI (Push) - 21W 2800lm - 220V

D700OFBVE2B 13W 1800lm* - 220V

D700TFBVE2B (Triac) 13W 1800lm - 220V

D703OFBVE2B 29W 4000lm - 220V

D703DMBVE2B DALI (Push) - 29W 4000lm - 220V

BV BR

BR

BN

BN

OB

OB

ON

ON

AB

AB

AN

AN

E2 Opale - Opal

es
. S

im
pl

y 
ap

pl
iq

ue

es
. C

om
pa

ct
 p

ar
et

e

es
. C

om
pa

ct
 p
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fo

ne

es
. C

om
pa

ct
 s

os
pe

ns
io

ne

es
. O

riz
zo

nt
e 

pa
re

te

es
. 3

60
 D

ro
p 

22
0°

 e
 3

0°

es
. A

rie
ll

es
. s

ol
o 

lu
ce

 in
di

re
tta

es
. P

ia
nt

an
a 

de
co

r

16
0°

16
0°

36
0°

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

A

A

20

50
10

20

25
10

20

75

10

BASE

FRONTALE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE

BV

TAO 



TF	 Triac - Triac - Triac

       	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1900lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E28

A

A

6160

2038AOFBVE28B 15W 1900lm* - 220V

2038ADMBVE28B DALI (Push) - 15W 1900lm - 220V

2038ATFBVE28B (Triac) 15W 1900lm - 220V

2038BOFBVE28B 18W 2600lm - 220V

2038BDMBVE28B DALI (Push) - 18W 2600lm - 220V

2038BTFBVE28B (Triac) 18W 2600lm - 220V

+
Codice
Code

custom TO

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E28 Satinato
Frosted - Satinert

Ø35

10

Ø15

Ø45

10

Ø15

2038AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

VELATA PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
6564

Bellai up+downlight	  
Ø70/Ø95/Ø130

Bellai Up uplight	
Ø130/Ø185

Edge downlight	
L115x31/L143x59/L227x87

Bellai up+downlight	  
Ø180 / Ø260

Edge downlight	
L116/L144/L242/L285

Edge uplight	
L59x59/L87x87

Curve downlight	
L130/L165/L270

Edge uplight	
L143x59

Bellai Home up+downlight	
Ø58/Ø70/Ø95/Ø130/Ø180

Edge downlight	
L59x59/L87x87/L115x115

Edge up+downlight composition	
composition - Komposition
L145x59/L170x103/L227x131

Bellai Home up+downlight	
composizione - composition - Komposition
Ø58+Ø70 / Ø58+Ø95

Bulbe downlight	
Ø15/Ø20 composizione circolare
Circular - Kreisförmige

Bulbe downlight		
Ø15/Ø20 versione singola
single versionEinzelversion

Emme24 downlight	
92x345

Esagon up + downlight	
Ø120/Ø180

Emme24 downlight	
260X260

Esagon up + downlight + spot	
Ø120/Ø180

Chapeau downlight	
Ø42 / Ø60

SOSPENSIONE - SUSPENSION LAMP - PENDELLEUCHTE

79

93

111107 111109

7775

83

91

95 97

10310110199

85

87 89



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
6766

123

129

133 133 135 135

137

129 131 131

Leggera downlight	    
Ø65/Ø82/Ø110/Ø160

Leggera downlight	
Ø65+Ø82+Ø110

Leggera downlight	
Ø65+Ø82

125 127 127

Lambda downlight	
Ø20 composizione circolare 3x
Circular - Kreisförmige

Lambda downlight	
Ø20 composizione circolare 6x
Circular - Kreisförmige

Lambda downlight	
Ø20/Ø30 composizione cavo 10mt
Cable Composition - Kabelaufbau

Lambda downlight	
Ø20 composizione lineare 4x
Linear - Lineare

119 121 121

Lambda downlight	
Ø20/Ø30

Lambda downlight	
Ø20/Ø30
decentrata - off centered - Dezentrierte

Lambda downlight	
Ø20/Ø30 
decentrata 2x - off centered - Dezentrierte

Lambda downlight	
Ø20 composizione lineare 3x
Linear - Lineare

115 117 117 119

Kasaa downlight	
Ø40/Ø55

113

139

Lieve downlight	
L95/L125/L155

Licis	downlight	
Ø20

Licis downlight	
Ø20 composizione decentrata 1x
off centered - Dezentrierte

Licis	downlight	  
Ø20 composizione circolare 3x
Circular - Kreisförmige

Licis	downlight	  
Ø20 composizione circolare 6x
Circular - Kreisförmige

Licis	downlight	
Ø20 composizione decentrata 2x
off centered - Dezentrierte

Licis	downlight	
Ø20 composizione decentrata 3x
off centered - Dezentrierte

Licis	downlight	
Ø20 composizione lineare 3x
Linear - Lineare

Licis	downlight	
Ø20 composizione lineare 4x
Linear - Lineare

SOSPENSIONE - SUSPENSION LAMP - PENDELLEUCHTE

Linea Dark up+downlight	
L95/L120/L150

141Linea Dark Evo	 up+downlight 
L140/L168



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
6968

159 159159

157

153151

149 149

145

161Pleni	 downlight	
Ø38/Ø58/Ø88

Overlap Decò up+downlight	
94,5x94,5

Overlap Decò up+downlight	
87x184 

Overlap Decò up+downlight	
75x133

Overlap 2.0 orientabile	
L120/L153/L250

Omnia omnilight	
Tunable white L112/L225

Omnia omnilight	
L112/L168/L225

Oki 	downlight	
8x8 13W

Oki	 2x downlight	
8x8 13W

Ogis	 downlight
Ø13,5 H15

Ogis	 downlight
Ø13,5 H15 composizione 4x
composition - Komposition

Ogis	 downlight
Ø13,5 H15 composizione 6x

147 147 147

Mirò Home up + down + spotlight	
L168/L224/L281

Mellow downlight	  
Ø15 H28

Mellow downlight	  
Ø15 H28 composione 3x
composition - Komposition

Mellow downlight	  
Ø15 H28 composione 6x
composition - Komposition

143 143 143



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
7170

181

185

187

183

189Stilio omnilight
orizzontale composizione 3x90
horizontal

Stilio omnilight
orizzontale 90
horizontal

Stilio omnilight 
composizione lineare 2x
Linear - Lineare

Stilio omnilight
composizione lineare 3 / 5 / 6 / 8x
Linear - Lineare

Stilio omnilight
composizione circolare 4x 6x
Circular - Kreisförmige

Stilio omnilight
composizione circolare 12x
Circular - Kreisförmige

Stilio omnilight
versione singola

181179

163Riflessa uplight + darklight	
L124/L208/L292

Sampling	  
Venis Lambda & Licis

165

169167Shadow orizzontale	
Ø70/Ø95/Ø130
horizontal

Shadow composizione	
Ø70+Ø95/Ø95+Ø130
composition - Komposition

171 173Shape up+downlight	
L55x55/L85x85/L130x130

Shape up+downlight	
L183x85

175 175 177S-Pot Home downlight	  
Ø5,4 L10/L30 - GU10

S-Pot Home downlight	  
Ø5,4 L60/L90 - GU10

S-Pot downlight		
Ø11 L12-17W/L22-26W



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
7372

191

195

197 197 197

195 195

193

193 193

Velata uplight	
Ø58/Ø73/Ø95

Venis downlight	
Ø20

Tubìco downlight	
decentrata - off centered - Dezentrierte

Tubìco downlight	

Tubìco downlight	
composizione decentrata 2x
off centered - Dezentrierte

Tubìco downlight	
composizione lineare 6x
Linear - Lineare

Tubìco downlight	
composizione decentrata 3x
off centered - Dezentrierte

Tubìco downlight	
composizione circolare 4x
Circular - Kreisförmige

Tubìco downlight	
composizione lineare 3x
Linear - Lineare

Tubìco downlight	
composizione circolare 6x
Circular - Kreisförmige

Tubìco downlight	
composizione lineare 5x
Linear - Lineare

Tubìco downlight	
composizione circolare 12x
Circular - Kreisförmige

Venis downlight		
Ø20 composizione decentrata 2x
off centered - Dezentrierte

Venis downlight		
Ø20 composizione decentrata 3x
off centered - Dezentrierte

Venis downlight		
Ø20 composizione lineare 3x
Linear - Lineare

Venis downlight		
Ø20 composizione lineare 4x
Linear - Lineare

Venis downlight		
Ø20 composizione circolare 3x
Circular - Kreisförmige

Venis downlight		
Ø20 composizione circolare 6x
Circular - Kreisförmige

Venis downlight		
Ø20  composizione decentrata 1x
off centered - Dezentrierte

SOSPENSIONE - SUSPENSION LAMP - PENDELLEUCHTE

199

201 203 203 203

205 205

207 207



+17,5%

7574

+
Codice
Code

custom OV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileBV NE

Ø130

3,5
Ø21

8x8

20
0

Ø21
3,5

Ø95

8x8

20
0

8x8

20
0

3,5
Ø21

Ø70

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20

1025BOFBVE2B 65W 5170lm + 14W 2400lm - 220V

1025BDMBVE2B DALI (Push) - 65W 5170lm + 14W 2400lm - 220V

1025COFBVE2B 92W 7350lm + 24W 3600lm - 220V

1025CDMBVE2B DALI (Push) - 92W 7350lm + 24W 3600lm - 220V

1025AOFBVE2B 50W 3810lm* + 14W 2400lm - 220V

1025ADMBVE2B DALI (Push) - 50W 3810lm + 14W 2400lm - 220V

NE

A 2700K C 4000KE19 UGR<19 Prism

E2 Opal B 3000K

BV

A

A

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE 

*	3810lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 4480lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

1025BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B



7776

+
Codice
Code

custom OV +
custom ROSONE

 CANOPY - DECKENROSETTE  

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

BV NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1025EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

BELLAI
SOSPENSIONE

SUSPENSION LAMP
PENDELLEUCHTE 

A 2700K

B 3000K

C 4000K

Ø180

8x8

20
0

H2,5
Ø8

Ø260

8x8

20
0

H2,5
Ø8

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

IP20 E19 UGR<19 Prism

A

A

E2 Opale - Opal

1025DOFBVE2B 160W 12950lm* + 52W 7200lm - 220V

1025DDMBVE2B DALI (Push) - 160W 12950lm + 52W 7200lm - 220V

1025EOFBVE2B 250W 20400lm + 70W 9600lm - 220V

1025EDMBVE2B DALI (Push) - 250W 20400lm + 70W 9600lm - 220V

*	12950lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 15200lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°



TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

7978

1027AOFBVE2B 50W 3808lm + 24W 2400lm - 220V

1027ADMBVE2B DALI (Push) - 50W 3808lm + 24W 2400lm - 220V

1027BOFBVE2B 65W 5168lm + 24W 2400lm - 220V

1027BDMBVE2B DALI (Push) - 65W 5168lm + 24W 2400lm - 220V

1027EOFBVE2B 42W 3247lm*+ 24W 2400lm - 220V

1027EDMBVE2B DALI (Push) - 42W 3247lm + 24W 2400lm - 220V

1027ETFBVE2B (Triac) 42W 3247lm + 24W 2400lm - 220V

VA003E
Custom: sostituzione con rosone centrale Ø30cm
Custom: substitution with central ceiling rose Ø30cm
Custom: Ersatz durch zentrale Deckenrose Ø30cm

+
Codice
Code

custom BR +
custom ROSONE

 CANOPY - DECKENROSETTE  

BV

NE

BV NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20
A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

A E19 UGR<19 Prism

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

35x14 H5

H5,3x3,5

20
0

Ø95

H5,3x3,5

20
0

Ø70

35x14 H5

H5,3x3,5

20
0

Ø58

35x14 H5

4,5

Ø30

1027AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI HOME SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

*	3247lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 3820lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19
+17,5%



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

E2 Opale - Opal

E19 UGR<19 Prism

8180

1027DOFBVE2B 110W 8755lm + 35W 5250lm - 220V

1027DDMBVE2B DALI (Push) - 110W 8755lm + 35W 5250lm - 220V

1027COFBVE2B 92W 7352lm* + 29W 3600lm - 220V

1027CDMBVE2B DALI (Push) - 92W 7352lm + 29W 3600lm - 220V

+
Codice
Code

custom PL +
custom ROSONE

 CANOPY - DECKENROSETTE  

BV

BV NE

VA003E
Custom: sostituzione con rosone centrale Ø30cm
Custom: substitution with central ceiling rose Ø30cm
Custom: Ersatz durch zentrale Deckenrose Ø30cm

4,5

Ø30

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20 A 2700K

B 3000K

A

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

35x14 H5

H5,3x3,5

20
0

Ø180

35x14 H5

H5,3x3,5

20
0

Ø130

1027COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI HOME SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

*	7352lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 8650lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%



1027BEOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B
A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

E19 UGR<19 Prism

*	7055lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 8300lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19
+17,5%

+
Codice
Code

custom OV +
custom ROSONE

 CANOPY - DECKENROSETTE  

8382

1027AEOFBVE2B 92W 7055lm*+ 48W 4800lm - 220V

1027AEDMBVE2B DALI (Push) - 92W 7055lm + 48W 4800lm - 220V

1027BEOFBVE2B 115W 9350lm + 48W 4800lm - 220V

1027BEDMBVE2B DALI (Push) - 115W 9350lm + 48W 4800lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

A

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

35x14 H5

H5,3x3,5

20
0

Ø58

Ø95

35x14 H5

H5,3x3,5

20
0

Ø58

Ø70

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BV NE

BELLAI HOME
SOSPENSIONE (composizione) 

SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



BV NE

8584

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom RV +
custom ROSONE

 CANOPY - DECKENROSETTE  1040COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

BELLAI UP

A 2700K

B 3000K

C 4000K

35x14 H5

H6,5

20
0

Ø130

35x14 H5

H6,5

20
0

Ø185

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 13000lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

IP20

E28 Satinato
Frosted - Satiniert

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

1040COFBVE28B 115W 13000lm* - 220V

1040CDMBVE28B DALI (Push) - 115W 13000lm - 220V

1040DOFBVE28B 145W 16000lm - 220V

1040DDMBVE28B DALI (Push) - 145W 16000lm - 220V

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

NE

A



8786

BO

OB

BS CB  BB  ZN

ON BO BS CB  BB  ZNON

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

OB ON

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1078B ON

BULBE

Ø15

26

Ø8

3

1,5 m

Ø8

3

Ø20

32

1,5 m

1078BOB 1x GU10 max 7W LED - 220V

1078AOB 1x GU10 max 7W LED - 220V

GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

IP20

GU10

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE
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1078F
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BB

BULBE

26

Ø35

H4

Ø15

2 m

32

Ø35

H4

Ø20

2 m

1078GOB 3x GU10 max 7W LED - 220V

1078FOB 3x GU10 max 7W LED - 220V

IP20

SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

GU10
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OB

OB ON

ON

+
Codice
Code

custom  TINTA UNITA
SOLID COLOUR - EINFARBIG

BO BS CB  BB  ZNON

8988

BO BS CB  BB  ZNON

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



1087BTFBVE2B (Triac) 18W 1620lm* - 220V

1087DTFBVE2B (Triac) 30W 3000lm - 220V

BV

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

1087BTF
Finitura

Finishing
Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

CHAPEAU SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1620lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

A

A
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NE

9190

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BV

NE

+
Codice
Code

custom RV +
custom ROSONE

 CANOPY - DECKENROSETTE  



TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose
BV NE

*	3570lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 4200lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

9392

1022MOFBVE2B 45W 4675lm - 220V

1022MDMBVE2B DALI (Push) - 45W 4675lm - 220V

1022MTFBVE2B (Triac) 45W 4675lm - 220V

1022HOFBVE2B 70W 7565lm - 220V

1022HDMBVE2B DALI (Push) - 70W 7565lm - 220V

1022NOFBVE2B 35W 3570lm* - 220V

1022NDMBVE2B DALI (Push) - 35W 3570lm - 220V

1022NTFBVE2B (Triac) 35W 3570lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

A E19 Prismatizzato - Prism
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270

20
0

H4x3,5

35x14 H5

165

20
0

H4x3,5

27x11 H4,5

130

20
0

H4x3,5

27x11 H4,5

1022MOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom OV

CURVE SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1028TOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der DeckendoseA
BV NE

9594

1028TOFBVE2B 31W 2790lm - 220V

1028TDMBVE2B DALI (Push) - 31W 2790lm - 220V

1028TTFBVE2B (Triac) 31W 2790lm - 220V

1028SOFBVE2B 25W 2250lm* - 220V

1028SDMBVE2B DALI (Push) - 25W 2250lm - 220V

1028STFBVE2B (Triac) 25W 2250lm - 220V

1028VOFBVE2B 62W 5590lm - 220V

1028VDMBVE2B DALI (Push) - 62W 5590lm - 220V

1028UOFBVE2B 52W 4680lm - 220V

1028UDMBVE2B DALI (Push) - 52W 4680lm - 220V

BV

NE

E2 Opale - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000KIP20 A E19 UGR<19 Prism

*	2250lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 2600lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%
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35x14 H5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+ +
Codice
Code

custom ROSONE
 CANOPY - DECKENROSETTE  custom BY

EDGE SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der DeckendoseA

9796

1028DOFBVE2B 100W 7300lm - 220V

1028DDMBVE2B DALI (Push) - 100W 7300lm  - 220V

1028COFBVE2B 75W 5470lm - 220V

1028CDMBVE2B DALI (Push) - 75W 5470lm - 220V

1028BOFBVE2B 50W 3650lm* - 220V

1028BDMBVE2B DALI (Push) - 50W 3650lm - 220V

BV

NE

E2 Opale - Opal

A 2700K

B 3000K

C 4000KE19 UGR<19 Prism

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20 A

*	3650lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 4290lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%
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35x14 H5

3,3x H4

87 87
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35x14 H5

3,3x H4
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59 59

35x14 H5

3,3x H4

BV NE1028DDM
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE DOWNLIGHT

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



A

*	4560lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 5363lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

9998

1028GOFBVE2B 138W 10020lm - 220V

1028GDMBVE2B DALI (Push) - 138W 10020lm - 220V

1028HOFBVE2B 88W 6420lm - 220V

1028HDMBVE2B DALI (push) - 88W 6420lm - 220V

1028EOFBVE2B 62W 4560lm* - 220V

1028EDMBVE2B DALI (Push) - 62W 4560lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20 A

BV

NE

E2 Opale - Opal

A 2700K

B 3000K

C 4000KE19 UGR<19 Prism
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BV NE1028GOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE DOWNLIGHT

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



* 4290lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E28

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

101100

1028HUPOFBVE28B 88W 7550lm - 220V

1028HUPDMBVE28B DALI (push) - 88W 7550lm - 220V

1028BUPOFBVE28B 50W 4290lm* - 220V

1028BUPDMBVE28B DALI (Push) - 50W 4290lm - 220V

1028CUPOFBVE28B 75W 6435lm - 220V

1028CUPDMBVE28B DALI (Push) - 75W 6435lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

E28 Satinato
Frosted - Satiniert

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

BV

NE

A 2700K

B 3000K

C 4000K

15
0

143
59

35x14 H5

3,3x H4

20
0

59 59

35x14 H5

3,3x H4

20
0

87 87

35x14 H5

3,3x H4

BV NE1028HUPOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE UPLIGHT

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1028NOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B
A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply in the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

103102

1028MOFBVE2B 75W 5470lm + 44W 3880lm - 220V

1028MDMBVE2B DALI (Push) - 75W 5470lm + 44W 3880lm - 220V

1028NOFBVE2B 62W 4560lm* + 50W 4290lm - 220V

1028NDMBVE2B DALI (Push) - 62W 4560lm + 50W 4290lm - 220V

NE

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

A

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20

E2 Opale - Opal

*	4560lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 5363lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

E19 UGR<19 Prism

+17,5%
20

0

3,3x H4

35x14 H5

15
0

3,3x H4

40x7h3,3

59

5931

115
145

15
0

35x14 H5

3,3x H4

3,3x H4

20
0

3,3x H4

10
3

59

87
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143
170

35x14 H5

NE BNBV

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE
SOSPENSIONE (composizione) 

SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



1028OOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply in the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

105104

1028OOFBVE2B 96W 6955lm* + 35W 2964lm - 220V

1028ODMBVE2B DALI (Push) - 96W 6955lm + 35W 2964lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20 A

NE

BV

A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

*	6955lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 8181lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

E19 UGR<19 Prism

+17,5%
20

0

3,3x H4

35x14 H5

87

87

87 13
1

227

NE BNBV

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



1109COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

107106

1109COFBVE2B OnOff - 75W 6400lm (Dw)* + 38W 3200lm (Up) - 220

1109CDMBVE2B DALI (Push) - 75W 6400lm (Dw) + 38W 3200lm (Up) - 220V

1109DOFBVE2B OnOff - 112W 9600lm(Dw) + 63W 5300lm(Up) - 220V

1109DDMBVE2B DALI (Push) - 112W 9600lm(Dw) + 63W 5300lm(Up) - 220V

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

IP20 A A 2700K C 4000KE19 UGR<19 Prism

NE

*	6400lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 7500lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

A

20
0

Ø120

6x8h2

6,
5

4,3

60

20
0

Ø180

6x8h2

88

6,
5

4,3

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000KE2 Opale - Opal

BV

BV NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom BR

ESAGON SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1109FOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

109108

1109FOFBVE2B OnOff - 63W 5300lm (Dw)* + 38W 3200lm (Up) + 3x7W 3x680lm (Spot) - 220V

1109FDMBVE2B DALI (Push) - 63W 5300lm (Dw) + 38W 3200lm (Up) + 3x7W 3x680lm (Spot) - 220V

1109GOFBVE2B OnOff - 112W 9600lm (Dw) + 63W 5300lm(Up) + 3x7W 3x680lm(Spot) - 220V

1109GDMBVE2B DALI (Push) - 112W 9600lm (Dw) + 63W 5300lm(Up) + 3x7W 3x680lm(Spot) - 220V

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

IP20 A A 2700K C 4000KE19 UGR<19 Prism

NE

*	5300lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 6230lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

A

60

Ø120

6x8h2

Ø4 9

6,
5

4,3

20
0

20
0

Ø180

6x8h2

88

Ø4
9

6,
5

4,3

B 3000K

BV

ESAGON SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

BV NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom OV



1037SOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

BV E19 B

35x14 H5

16
8

46

6,
5

4,3

168

260168
260

R46

46

46

26
0

168
260

253
345

92

6,
5

20
0

4,3

253
345

46

46

92

R46

R46

35x14 H5

IP20

1037SOFBVE2B 184W 13540lm* - 220V

1037SDMBVE2B DALI (Push) - 184W 13540lm - 220V

1037TOFBVE2B 220W 16355lm - 220V

1037TDMBVE2B DALI (Push) - 220W 16355lm - 220V

NE

BV

E2 Opale - Opal

E19 UGR<19 Prism

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

B 3000K

C 4000K

Fare render 
EMME 24 quadrato o ovale

111110

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

*	13540lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 15920lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

A

+17,5%

BV NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom OV

  

EMME 24 SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)
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NE ON BN SV PNBY  ZN

ON BN SV PNBY  ZN

113112

1076CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

ON E2 B

KASAA SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1100lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

E2 Opale - Opal

A 2700K

B 3000K

NE

1076CTFNEE2B (Triac) 17W 1100lm* - 220V

1076DTFNEE2B (Triac) 17W 1100lm - 220V

A

A

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



115114

LAMBDA

Ø20

11

12xØ6

1,5 m

Ø30

14

1,5 m

12xØ6

ON

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit E19

E19 Prismatizzato - Prism

A 2700K

B 3000K

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

1071QTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm - 220V

1071PTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V
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BVON ZN NE  

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

1071QTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

PN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 A PN  

BVZN NE  PN  

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom  TINTA UNITA
SOLID COLOUR - EINFARBIG

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



B

117116

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E19

E19 Prismatizzato - Prism

A 2700K

B 3000K

ON

IP20

1071RTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

1071STFONE19B (Triac) 6,5W 800lm - 220V

1071TTFONE19B (Triac) 2x6,5W 2x800lm - 220V

Ø18
H4

Ø20

11

2 m

Ø30

14

Ø18
H4

2 m

Ø18
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Ø3011
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+
Codice
Code

custom  TINTA UNITA
SOLID COLOUR - EINFARBIG

BVON ZN PN  NE  

BVZN NE  PN  

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

1071TTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE E19
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LAMBDA SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



BV

119118

+
Codice
Code

custom  TINTA UNITA
SOLID COLOUR - EINFARBIG

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

80x9 H3,5

Ø20

11

30

1,5 m

140x9 H3,5

Ø20

11

40

1,5 m

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

ON

* 3x800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E19

E19 Prismatizzato - Prism

A 2700K

B 3000K

IP20

ON ZN PN  NE  

1071ETFONE19B (Triac) 4x6,5W 4x800lm - 220V

1071DTFONE19B (Triac) 3x6,5W 3x800lm* - 220V
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BVZN NE  PN  

1071ETF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19   A
Codice
Code

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LAMBDA SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



121120

1071FGTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ZN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19   A

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

H4

Ø35

Ø20

11

2 m

Ø60

H4

Ø20

11

2 m

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 3x800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E19

IP20

1071GTFONE19B (Triac) 6x6,5W 6x800lm - 220V

1071FTFONE19B (Triac) 3x6,5W 3x800lm* - 220V

A

ON

E19 Prismatizzato - Prism

A 2700K

B 3000K
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BVON ZN PN  NE  

BVZN NE  PN  

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LAMBDA SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



123122

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1071VTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

PN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19   B

Ø18

H4Ø20

11

10
 m

Ø18

H4Ø30

14

10
 m

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E19

IP20

1071VTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm - 220V

1071UTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

A

ON

E19 Prismatizzato - Prism

A 2700K

B 3000K
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LAMBDA SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

3 guide cavo incluse -  3 cable guides included - Inklusive 3 Kabelführungen

3 guide cavo incluse -  3 cable guides included - Inklusive 3 Kabelführungen

BVON ZN PN  NE  

BVZN NE  PN  



TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 1740lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

E2 Opale - Opal

125124

1032BOFBVE2B 48W 2580lm - 220V

1032BDMBVE2B DALI (Push) - 48W 2580lm - 220V

1032BTFBVE2B (Triac) 48W 2580lm - 220V

1032AOFBVE2B 35W 1740lm* - 220V

1032ADMBVE2B DALI (Push) - 35W 1740lm - 220V

1032ATFBVE2B (Triac) 35W 1740lm - 220V

1032COFBVE2B 65W 3300lm - 220V

1032CDMBVE2B DALI (Push) - 65W 3300lm - 220V

1032CTFBVE2B (Triac) 65W 3300lm - 220V

1032DOFBVE2B 90W 4980lm - 220V

1032DDMBVE2B DALI (Push) - 90W 4980lm - 220V

1032DTFBVE2B (Triac) 90W 4980lm - 220V

+ +
Codice
Code

custom ROSONE
 CANOPY - DECKENROSETTE  custom BR

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

E2 Opale - OpalIP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

Ø65

3x1.5

2
0

0

27x11 H4,5

Ø110

3x1.5

2
0

0

35x14 H5

Ø82

3x1.5

2
0

0

27x11 H4,5

Ø160

3x1.5

2
0

0

35x14 H5

1032COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BV NE

LEGGERA SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1032ABCOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 4320lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

127126

1032ABOFBVE2B 83W 4320lm* - 220V

1032ABDMBVE2B DALI (Push) - 83W 4320lm - 220V

1032ABTFBVE2B (Triac) 83W 4320lm - 220V

1032ABCOFBVE2B 148W 7620lm - 220V

1032ABCDMBVE2B DALI (Push) - 148W 7620lm - 220V

1032ABCTFBVE2B (Triac) 148W 7620lm - 220V

+
Codice
Code

custom OV
BV NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

E2 Opale - Opal B 3000K

NE

A 2700K

BV

Ø65

Ø82

2
0

0

35x14 H5

Ø65
Ø82

Ø110

2
0

0

35x14 H5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA
SOSPENSIONE (composizione) 

SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



* 800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A

129128

1073ATFNTE2B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

Ø18
H4

Ø20

27

2 m
1073BTFNTE2B (Triac) 6,5W 800lm - 220V

E2 Opale - Opal - Opal

+
custom CAVO

 CABLE - KABEL  

NT

NT

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

12xØ6

Ø20

27

1,5 m

12

1073ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A
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www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LICIS SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



* 2x800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

131130

1073CTFNTE2B (Triac) 2x6,5W 2x800lm* - 220V

1073DTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

1073DTFNTE2B (Triac) 3x6,5W 3x800lm - 220V

NT

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A

E2 Opale - Opal - Opal

NT

A 2700K

B 3000KØ18
H4
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27

2 m
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2 m

H4
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www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom BR

LICIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



* 3x800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A

133132

1073FTFNTE2B (Triac) 4x6,5W 4x800lm - 220V

1073ETFNTE2B (Triac) 3x6,5W 3x800lm* - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

E2 Opale - Opal - Opal

NT

A 2700K

B 3000K

80x9 H3,5
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www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1073ETF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

LICIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

NT



* 3x800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

135134

1073HTFNTE2B (Triac) 6x6,5W 6x800lm - 220V

1073GTFNTE2B (Triac) 3x6,5W 3x800lm* - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A

E2 Opale - Opal - Opal

NT

A 2700K

B 3000K
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2 m

27

Ø35

H4

Ø20

Ø60

H4

Ø20

27

2 m

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1073HTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT

IMMAGINE

PROVVISORIA 

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

LICIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

NT



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 1420lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

BV

137136

1016BOFBVE2B 28W 1890lm - 220V

1016BDMBVE2B DALI (Push) - 28W 1890lm - 220V

1016AOFBVE2B 21W 1420lm* - 220V

1016ADMBVE2B DALI (Push) - 21W 1420lm - 220V

1016COFBVE2B 35W 2350lm - 220V

1016CDMBVE2B DALI (Push) - 35W 2350lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E2 Opale - Opal

A

35x14 H5

95

15
0

35x14 H5

15
0

155

35x14 H5

15
0

125

1016AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom RU

LIEVE SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 2200lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

BV NE

139138

1021BOFBVE19B 27W 2320lm + 5W 425lm - 220V

1021BDMBVE19B DALI (Push) - 27W 2320lm + 5W 425lm - 220V

1021AOFBVE19B 21W 2200lm* + 5W 425lm - 220V

1021COFBVE19B 35W 2975lm + 5W 425lm - 220V

1021CDMBVE19B DALI (Push) - 35W 2975lm + 5W 425lm - 220V

E19 UGR<19 Prism

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20 A

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

H2,5x2,5

95

20
0

27x11 H4,5

20
0

120

H2,5x2,5

27x11 H4,5

20
0

150

H2,5x2,5

27x11 H4,5

1021BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LINEA DARK SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A

B 3000KE19 Prismatizzato - Prism

20
0

140

H5x3

OF 26,5x10,5 H4,5
TF 35x15 H4,5
DM 35x15 H4,5

20
0

168

H5x3

OF 26,5x10,5 H4,5
TF 35x15 H4,5
DM 35x15 H4,5

LINEA DARK EVO

1115DTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

IP20

+
Codice
Code

custom OV

1115COFBVE19B 30W - 2700lm* + 18W 1340lm - 220V

1115CDMBVE19B DALI (Push) - 30W - 2700lm + 18W 1340lm - 220V

1115CTFBVE19B (Triac) 30W - 2700lm* + 18W 1340lm - 220V

1115DOFBVE19B 30W - 2700lm + 22W 1660lm 220V

1115DDMBVE19B DALI (Push) - 30W - 2700lm + 22W 1660lm 220V

1115DTFBVE19B (Triac) 30W - 2700lm + 22W 1660lm 220V

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

BV NE

* 2700lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

141140

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



1083GTFBVE2B (Triac) 3x6,5W 3x900lm - 220V

1083HTFBVE2B (Triac) 6x6,5W 6x900lm - 220V

1083ATFBVE2B (Triac) 6,5W 900lm* - 220V

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal - Opal

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

28

15
,5

Ø16

1,5 m

Ø18

H4

Ø35

H4

28

15
,5

2 m

Ø16

Ø60

H4

2 m

28

Ø16

15
,5

MELLOW SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

1083GTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

OV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

BV

* 900lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

BRNE OVBV

BRNE OV

143142

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*3761lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

A

145144

1030F22OFBVE2B Spot 4x7W 4x680lm
53W 4513lm + 18W 2390lm - 220V

1030F22DMBVE2B DALI (Push) - Spot 4x7W 4x680lm
53W 4513lm + 18W 2390lm - 220V

1030H22OFBVE2B Spot 4x7W 4x680lm
70W 6020lm + 18W 2390lm - 220V

1030H22DMBVE2B DALI (Push) - Spot 4x7W 4x680lm
70W 6020lm + 18W 2390lm - 220V

1030D11OFBVE2B Spot 2x7W 2x680lm 
44W 3761lm* + 18W 2390lm- 220V

1030D11DMBVE2B DALI (Push) - Spot 2x7W 2x680lm
44W 3761lm + 18W 2390lm - 220V

NE

BV

NEBV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

B 3000K

168
140 1414

20
0

8,
5

5,5

224
168 2828

20
0

8,
5

5,5

281
225 2828

20
0

8,
5

5,5

1030D11OF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:UPLIGHT - DOWNLIGHT

MIRÓ HOME UPLIGHT - DOWNLIGHT

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1082HTFBVE2B (Triac) 6x6,5W 6x800lm - 220V

1082GTFBVE2B (Triac) 4x6,5W 4x680lm - 220V

1082ATFBVE2B (Triac) 6,5W 680lm* - 220V

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

A A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal - Opal

15

H4

Ø35

Ø13,5

1,5 m

15

Ø13,5

12xØ6

1,5 m

Ø13,5

Ø45

H4

15

1,5 m

OGIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

1082HTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

OV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

BV

* 680lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2
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NEOV

BV OV NE

147146

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



1009ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1000lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

BV NE

A 2700K

+ +
Codice
Code

custom ROSONE
 CANOPY - DECKENROSETTE  custom SV

149148

1009ATFBVE28B (Triac) 13W 1000lm* - 220V

1009BTFBVE28B (Triac) 26W 2000lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20
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9
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8 8

88
8

2
9
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6

8

E28 Satinato
Frosted - Satiniert B 3000K

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OKI SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1065D
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B BV NE 	 Alimentatore 24VDC non incluso - Not Included 24VDC Driver

	 24VDC Netzteile nicht im Lieferumfang enthalten

	 Alimentatori a pag. 426-427 - Power supplies p. 426-427 - Netzteilee p. 426-427

* 2856lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

B 3000K

C 4000K

151150

1065BBVE2B 25W 2856lm* - 24VDC

BV

NE

E2 Opale - Opal - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

20
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112

8

7,
5

20
0 8

168

7,
5

225

20
0 8

7,
5

1065DBVE2B 37W 4290lm - 24VDC

1065FBVE2B 50W 5738lm - 24VDC

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

A 2700K
IP20

A
es

. S
im

pl
y 

ap
pl

iq
ue

es
. C

om
pa

ct
 p

ar
et

e

es
. C

om
pa

ct
 p

la
fo

ne

es
. C

om
pa

ct
 s

os
pe

ns
io

ne

es
. O

riz
zo

nt
e 

pa
re

te

es
. 3

60
 D

ro
p 

22
0°

 e
 3

0°

es
. A

rie
ll

es
. s

ol
o 

lu
ce

 in
di

re
tta

es
. P

ia
nt

an
a 

de
co

r

16
0°

16
0°

36
0°

A

OMNIA OMNILIGHT

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



153152

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

1065TWB BV E2 D
BV NE 	 Alimentatore 24VDC non incluso - Not Included 24VDC Driver

	 24VDC Netzteile nicht im Lieferumfang enthalten

	 Alimentatori a pag. 426-427 - Power supplies p. 426-427 - Netzteilee p. 426-427

* 3600lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

OMNIA TUNABLE WHITE

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

A

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1065TWBBVE2D 32W 3600lm* - 24VDC

20
0

112

8

7,
5

1065TWFBVE2D 60W 6750lm - 24VDC

IP20
A

BV

NE

E2 Opale - Opal - Opal D 2700/6500K
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configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

IP20 A

9065TWASDBV 75W - 220V (24VDC) + SMART DIM Tunable White

35 5

15

+

24V

35 5

15

+

24V

9065TWCSDBV 240W - 220V (24VDC) + SMART DIM Tunable White

BV

NE

75W

240W

225

20
0 8

7,
5

6500K 2700K



154 155

NEBV

DRIVERS 24VDC & ACCESSORI DRIVERS 24VDC/ACCESSORI
DRIVERS 24VDC/ACCESSORIES

NETZTEILE 24VDC/ZUBEHÖR

AM002A Rosone (Solo collegamento elettrico rettangolo)

Canopy (Only electrical connection rectangle)

Xxx (Nur elektrische Verbindung Rechteck)
8

6

2

90106002 Dimmer: DALI(Push)/1-10V - max 240W-24VDC

0%

100%

D A L I

0%

100%

D A L I

9010SMARTCW

9010SMARTMD

Dispositivo per la gestione di sorgenti led a luce calda/fredda 
con Radiocomando.
Twin-white Led light remote control.
Gerät für die Verwaltung von Led Quellen zum warm bis kalt 
Licht mit Fernsteuerung.

Dispositivo per la gestione di sorgenti led a luce 
monocromatica con Radiocomando.
Monocrhomatic light management with remote control.
Gerät zur Verwaltung von monochromen LED-Lichtquellen mit 
Funkfernsteuerung.

AE003A Driver CV 24V 30W OnOff IP20 (foro Ø5) 16,5x4 H3 cm

AE003B Driver CV 24V 75W OnOff IP20 (foro Ø6,1) 18x4,2 H3cm

AE003C Driver CV OnOff 100W 24V IP65 (foro Ø7,1) 14x6,3 H3,2 cm

AE003D Driver CV 24V 150W OnOff IP65 (foro Ø7,3) 6,3x21,9 H3,5 cm

AE003E Driver CV 24V 240W OnOff IP65 (foro Ø8,1) 7,1x24,4 H3 cm

AE003F Driver CV 24V 36W OnOff IP67 (foro Ø5,1) 14,8x7,1 H3 cm

AE003G Driver CV 24V 75W OnOff IP67 (foro Ø6) 15,5x4 H3,2 cm

AE003H Driver CV 24V 60W OnOff IP20 (foro Ø5,5) 18,8x4,8 H3 cm

AE003M Driver CV 24V 150W OnOff IP20 (foro Ø3,9) 33,5x3 H2,2 cm

AE003N Driver CV 24V 240W OnOff IP20 (foro Ø4,3) 45x3,2 H2,3 cm

AE004A Driver CV Dali(NoPush) 24V 150W IP65 (foro Ø7,3) 21,9x6,3 H3,5 cm

AE004C Driver CV Dali(NoPush) 24V 240W IP65 (foro Ø8,1) 24,4x7,1 H3 cm

AE004D Driver CV Dali(Push) 24V 35W IP20 (foro Ø5,3) 19,5x4,3 H3 cm

AE004E Driver CV Dali(Push) 24V 60W IP20 (foro Ø5,3) 22,5x4,3 H3 cm

AE004G Driver CV Dali(Push) 24V 150W IP20 (foro Ø5,3) 32,5x4,3 H3 cm

AE004H Driver CV Dali(Push) 24V 240W IP20 (foro Ø4,3) 45x3,2 H2,3 cm

AE004I Driver CV Dali(Push) 24V 100W IP20 (foro Ø3,9) 40x3,3 H2,1 cm

AE005A Driver CV 24V 100W Triac IP20 (foro Ø7) 21x6,7 H3,4 cm

AE005B Driver CV 24V 200W Triac IP65 (foro Ø8,1) 24,9x7,2 H4 cm

AE005C Driver CV 24V 50W Triac IP20 (foro Ø7) 18,4x6,1 H3,2 cm

24V ON/OFF

24V DALI

24V Triac



1015DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 1890lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

BV NE

BV

+
Codice
Code

custom BR

157156

1015DOFBVE2B 35W 2350lm - 220V

1015DDMBVE2B DALI (Push) - 35W 2350lm - 220V

1015COFBVE2B 28W 1890lm* - 220V

1015CDMBVE2B DALI (Push) - 28W 1890lm - 220V

1015EOFBVE2B 55W 3800lm - 220V

1015EDMBVE2B DALI (Push) - 55W 3800lm - 220V

BV

NE

E2 Opale - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

Ø2

250

2
0

0 27x11 H4,5

Ø2

153

2
0

0 27x11 H4,5

Ø2

120

2
0

0 27x11 H4,5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OVERLAP 2.0 SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1015MTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

BV E2 B

OVERLAP DECÒ

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

SD	 Telecomando radio - Smart Dimmer - Smart Dimmer

* 3400lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit E2

IP20

Ø2

162

184

162

9
2 928
7

2 m

35x14 H5

Ø2

92

82

9
2

9
2

9
4

,5

94,5

2 m

35x14 H5

Ø2

2 m

133

80

120

1307
5

35x14 H5

BV NE

1015LTFBVE2B (Triac) up 40W 3000lm - down 38W 2900lm - 220V

1015LDMBVE2B DALI (Push) - up 40W 3000lm - down 38W 2900lm - 220V

1015LSDBVE2B up 40W 3000lm - down 38W 2900lm - 220V

1015MTFBVE2B (Triac) up 40W 3100lm - down 70W 5400lm - 220V

1015MDMBVE2B DALI (Push) - up 40W 3100lm - down 70W 5400lm - 220V

1015MSDBVE2B up 40W 3100lm - down 70W 5400lm - 220V

1015GTFBVE2B (Triac) up 29W 2100lm - down 46W 3400lm* - 220V

1015GDMBVE2B DALI (Push) - up 29W 2100lm - down 46W 3400lm - 220V

1015GSDBVE2B up 29W 2100lm - down 46W 3400lm - 220V

A

BV

NE

E2 Opale - Opal

A 2700K

B 3000K

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

+
Codice
Code

custom OV

159158

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.
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Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



BV NE

161160

1067DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

1067DOFBVE2B 47W 6500lm - 220V

1067DDMBVE2B DALI (Push) - 47W 6500lm - 220V

1067FOFBVE2B 70W 8220lm - 220V

1067FDMBVE2B DALI (Push) - 70W 8220lm - 220V

1067BOFBVE2B 26W 3586lm* - 220V

1067BDMBVE2B DALI (Push) - 26W 3586lm - 220V

BV

NE

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

Ø88

H5,5+3

20
0

H2,5
Ø8

Ø58

20
0

H5,5+3

H2,5
Ø8

Ø38

20
0

H5,5+3

H2,5
Ø8

PLENI SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

VA003E Variazione: sostituzione con rosone centrale Ø30cm
Variation: substitution with central ceiling rose Ø30cm
Variante: Ersatz durch zentrale Deckenrose Ø30cm

4,5

Ø30
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C 4000K

*	3586lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 4220lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%
Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

E19 UGR<19 Prism

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

A

A



1053EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

55 A

* 4050lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

163162

1053BOFBV55B up 36W 4050lm* + down 15W 2000lm - 220V

1053BDMBV55B DALI (Push) - up 36W 4050lm + down 15W 2000lm - 220V

1053EOFBV55B up 63W 7050lm + down 22W 3000lm - 220V

1053EDMBV55B DALI (Push) - up 63W 7050lm + down 22W 3000lm - 220V

1053HOFBV55B up 90W 10100lm + down 30W 4000lm - 220V

1053HDMBV55B DALI (Push) - up 90W 10100lm + down 30W 4000lm - 220V

BV NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

NE

BV

A 2700K

B 3000K
E28 Satinato - Frosted - Satinert
55° Ottica - Optic - Optik

20

284
20

0

208

9x7H3

20

292

28

4
20

0

9x7H3

20124

284
20

0

9x7H3

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom RV

RIFLESSA  UPLIGHT + DARKLIGHT

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



Ø60

H4

Ø20

2 m17

1080ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

A1
Tonalità

Hue
Farbton

A

SAMPLING VENIS/LAMBDA/LICIS

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

1080ATFA1B (Triac) 6x6,5W 6x800lm - 220V

NE Nero + Nero
Black + Black
Schwarz + Schwarz

A 2700K

B 3000K

IP20

2X

2X

2X

Nero + vetro trasparente
Black + transparent glass
Schwarz + durchsichtiges Glas

NT

Nero + vetro trasparente
Black + transparent glass
Schwarz + durchsichtiges Glas

NT

SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

A

E19 Prismatizzato - Prism
E2 Opale - Opal - Opal

E2 Opale - Opal - Opal

E2 Opale - Opal - Opal

E19 Prismatizzato - Prism
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165164

A1

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



1068CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2   B +
Codice
Code

custom RV

167166

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

BV NE

4,5
Ø30

H4x2

Ø95

2 m

4,5
Ø30

H4x2

Ø70

2 m

Ø130

4,5
Ø30

H4x2

2 m

35x16 xH4

IP20

E2 Opale - Opal - Opal

* 3440lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit E2

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

A 2700K

B 3000K

1068BTFBVE2B (Triac) 49W 3440lm* - 220V

1068BDMBVE2B DALI (Push) - 49W 3340lm - 220V

1068CTFBVE2B (Triac) 66W 5630lm - 220V

1068CDMBVE2B DALI (Push) - 66W 5630lm - 220V

1068DTFBVE2B (Triac) 90W 11860lm - 220V

1068DDMBVE2B DALI (Push) - 90W 11860lm - 220V

C07D
Custom: sostituzione con rosone decentrato
Custom: substitution with decentralized ceiling rose
Custom: ersatz durch dezentral deckenrose

A

BV

es. S
im

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. A
riell

es. solo luce indiretta

es. P
iantana decor

160°

160°

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SHADOW SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1068DITF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

* 5630lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E2

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

169168

1068CHTFBVE2B (Triac) 66W 5630lm* + 49W 3440lm 220V

1068CHDMBVE2B DALI (Push) - 66W 5630lm + 49W 3440lm 220V

1068DITFBVE2B 90W 7750lm + 66W 3680lm 220V

1068DIDMBVE2B DALI (Push) - 90W 7750lm + 66W 3680lm 220V

NE

E2 Opale - Opal - Opal

A 2700K

B 3000K

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20 A

es. S
im

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. A
riell

es. solo luce indiretta

es. P
iantana decor

160°

160°

35x14 H5

H4x2

Ø95

Ø70

2 m

H4x2

Ø130

Ø95

2 m

35x14 H5

BV NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SHADOW
SOSPENSIONE (composizione) 

SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



1031BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileBV NE A

A

*	4510lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 5300lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

171170

1031BOFBVE2B 83W 6800lm + 20W 2300lm - 220V

1031BDMBVE2B DALI (Push) - 83W 6800lm + 20W 2300lm - 220V

1031COFBVE2B 114W 9270lm + 30W 3861lm - 220V

1031CDMBVE2B DALI (Push) - 114W 9270lm + 30W 3861lm - 220V

1031AOFBVE2B 52W 4510lm* + 18W 2200lm - 220V

1031ADMBVE2B DALI (Push) - 52W 4510lm + 18W 2200lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

A 2700K C 4000K

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20

E2 Opale - Opal

E19 UGR<19 Prism

Ø12x3,5

130130

6
20

0

Ø12x3,5

8585

6
20

0

Ø12x3,5

5555

6
20

0

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom BR

SHAPE SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1031DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 C 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileBV NE A

A

*	9780lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 11500lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

+
Codice
Code

custom PL

173172

1031DOFBVE2B 105W 9780lm* + 25W 3100lm - 220V

1031DDMBVE2B DALI (Push) 105W 9780lm + 25W 3100lm - 220V

BV

NE

B 3000K

A 2700K C 4000K

E2 Opale - Opal

E19 UGR<19 Prism

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20

Ø12x3,5

183

6
20

0

85

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SHAPE SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1018COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

175174

1018DOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

1018EOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

1018COFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

BV

NEBV

GU10

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

1,5

10

Ø5,4

Ø53,
5

3,
5 Ø8

30

Ø5,4

1,5

3,
5 Ø8

60

Ø5,4

1,5

1018FOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

S-POT SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



1018BOF 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1500lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

NEBV

A

A

177176

1018ATFBVE28B (Triac) 17W 1500lm*  - 220V

1018BOFBV24B 26W 3400lm - 220V

1018BDMBV24B DALI (Push) - 26W 3400lm - 220V

1018BTFBV24B (Triac) 26W 3400lm - 220V
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24° Ottica - Optic - Optik 

E28 Satinato
Frosted - Satiniert 

AIP20

BV

BV

NE

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20
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www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

B 3000K

C 4000KA 2700K

B 3000K

C 4000K

S-POT SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



IP20
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STILIO

A

	 Alimentatore 24VDC non incluso - 24VDC Power Supply not included - 24VDC Netzteile nicht inbegriffenA

A

IP20

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

9098PC1OFBV Rosone 1x Centrale (Driver incluso)
Canopy 1x Central (Driver included)
Rosette 1x Zentral (Netzteile im Lieferumfang enthalten)

1098CBVE2B 11W 1100lm - 24VDC

1098BBVE2B 7,5W 740lm - 24VDC

B 3000KE2 Opale - Opal

60cm 

Ø2

1,5 m

12

Ø6

90cm 

Ø2

1,5 m

120cm 

Ø2

1,5 m

160cm 

Ø2

1,5 m

1098DBVE2B 14.4W 1440lm - 24VDC

1098EBVE2B 19W 1900lm - 24VDC

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

STANDARD: Cavo trasparente standard

CUSTOM: Cavo NERO e finiture speciali

BV NE

OV

RV

BR

PL

FINITURE CUSTOM - Bespoke Finishes - Maßgeschneiderte Feinbearbeitungen

CUSTOM

STANDARD

NERO
Black - Schwarz

BRONZO
Bronze - Bronze

PLATINO
Platin - Platin

ORO
Gold - Gold

BIANCO
White - Weiß

RAME
Copper - Kupfer

NEBV

BV

NE

179178

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

A 2700K



9098PL3TFBV Rosone 3x lineare
Canopy 3x Linear
Rosette 3x Linear

9098PL5TFBV Rosone 5x lineare
Canopy 5x Linear
Rosette 5x Linear

9098PL6TFBV Rosone 6x lineare
Canopy 6x Linear
Rosette 6x Linear

9098PL8TFBV Rosone 8x lineare
Canopy 8x Linear
Rosette 8x Linear

45x9 H4

90x9 H4

110x9 H4

150x9 H4

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore nel rosone - included in the ceiling rose - In der deckendose Netzteile

9098PL2TFBV Rosone 2x lineare
Canopy 2x Linear
Rosette 2x Linear

IP20 A

A

STILIO

20x11 H4

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

sostituire foto

NEBV

BV

NE

181180

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



9098PC6TFBV Rosone 6x circolare
Canopy 6x Round
Rosette 6x Rund

Ø45

H4

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore nel rosone - included in the ceiling rose - In der deckendose Netzteile

9098PC4TFBV Rosone 4x circolare
Canopy 4x Round
Rosette 4x Rund

IP20 A

A

STILIO

H4

Ø35

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

NEBV

BV

NE

183182

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



9098PC12TFBV Rosone 12x circolare
Canopy 12x Round
Rosette 12x Rund

Ø60

H4

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore nel rosone - included in the ceiling rose - In der deckendose Netzteile

IP20 A

A

STILIO SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

NEBV

BV

NE

185184

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



STILIO SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

1098LTFBVE2B (Triac) 11W 1100lm* - 24VDC

90cm 

1,5 m

Ø2

27x11 H4,5
B 3000KE2 Opale - Opal
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36
0° 2 guidecavo incluse - 2 cable collector included - 2 Kabelhalterungen enthalten.

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore incluso nel rosone - included in the ceiling rose - Netzteile im Baldachin enthalten

A

A

IP20 A 2700K

NEBV

* 1100lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

BV

NE

1098LTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B +
Codice
Code

custom OV

187186

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore incluso nel rosone - included in the ceiling rose - Netzteile im Baldachin enthalten

IP20 A

A

1098STFBVE2B 3x11W 3x1100lm* - 220V

B 3000K

Ø2

Ø30

H4

3x90cm 
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E2 Opale - Opal

STILIO SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

A 2700K

NEBV

* 3x1100lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

BV

NE

1098STF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B +
Codice
Code

custom OV

189188

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E8

1069IOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ZN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E8 B PN BFON ZN

191190

1069IOFONE8B      3W 350lm* - 220V

BVNE  

ON

BVNE  PN BFZN

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

E8 Trasparente - Transparent

A E19IP20

12

Ø6

60

1,5 m

Ø2

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TUBÌCO SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

standard



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E8

1069MTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

PN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E8 B

193192

1069MTFONE8B      (Triac) 3x3W 3x350lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

A

ON

A 2700K

B 3000KE8 Trasparente - Transparent

E19IP20

PN BFON ZN BVNE  

BVNE  PN BFZN

60

2 m

Ø2 Ø2
Ø2

60

60

60

H4
Ø18

60

2 m

Ø2
Ø2

60

60

H4
Ø18

H4

60

2 m

Ø2

60

Ø18

1069PTFONE8B   (Triac) 2x3W 2x350lm - 220V

1069OOFONE8B      3W 350lm* - 220V

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TUBÌCO SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

optional



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 3x350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E8

Composizione ON con elementi di diversa lunghezza
ON Composition with elements of various lengths 
ON Komposition mit unterschiedlich langen Elementen

195194

1069QTFONE8B (Triac) 5x3W 5x350lm - 220V

1069RTFONE8B (Triac) (Triac) 6x3W 6x350lm - 220V

1069LTFONE8B      (Triac) 3x3W 3x350lm* - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A

ON

A 2700K

B 3000KE8 Trasparente - Transparent

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

E19IP20

PN BFON ZN BVNE  

BVNE  PN BFZN

90x9 H3,5

60

Ø2

1,5 m

Ø2

1,5 m

Ø2

1,5 m

Ø2

1,5 m

Ø2

1,5 m

60 60 60 60

110x9 H3,5

60

Ø2

1,5 m

60

Ø2

1,5 m

60

Ø2

1,5 m

60

Ø2

1,5 m

60

Ø2

1,5 m

60

Ø2

1,5 m

60

60

60

45x9 H3,5

Ø2 Ø2

1,5 m
1,5 m 1,5 m

Ø2

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TUBÌCO SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

standard



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 4x350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E8

1069TTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E8 B

197196

1069NTFONE8B      (Triac) 4x3W 4x350lm* - 220V

1069STFONE8B      (Triac) 6x3W 6x350lm - 220V

1069TTFONE8B      (Triac) 12x3W 12x350lm - 220V

Ø45

H4

6x H60 

Ø2

1,5 m

Ø60

H4

1,5 m

12x H60 

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A

ON

A 2700K

B 3000KE8 Trasparente - Transparent

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

E19IP20

H4

4x H60 

Ø35

Ø2

1,5 m

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

custom mixed finish

TUBÌCO
SOSPENSIONE (composizione) 

SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)

PN BFON ZN BVNE  

BVNE  PN BFZN

optional



1038BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 3700lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A+
Codice
Code

custom SV

199198

C07E Custom: sostituzione con rosone centrale Ø30cm
Custom: substitution with central ceiling rose Ø30cm
Custom: Ersatz durch zentrale Deckenrose Ø30cm

1038BOFBVE28B 50W 6400lm - 220V

1038BDMBVE28B DALI (Push) - 50W 6400lm - 220V

1038BTFBVE28B (Triac) 50W 6400lm - 220V

1038COFBVE28B 75W 7800lm - 220V

1038CDMBVE28B DALI (Push) - 75W 7800lm - 220V

1038AOFBVE28B 25W 3700lm* - 220V

1038ADMBVE28B DALI (Push) - 25W 3700lm - 220V

1038ATFBVE28B (Triac) 25W 3700lm - 220V

BV NE

A

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E28 Satinato
Frosted - Satinert

Ø25

20
0

4,5

Ø58

Ø25

20
0

4,5

Ø73

Ø25

20
0

4,5

Ø95

4,5

Ø30

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

VELATA SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

NT

NT

IP20

1064ATFNTE2B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

Ø20

17

12xØ6

1,5 m

VENIS

C05CN+
Codice
Code

custom BLACK CABLE

E2 Opale
Opal - Opal

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

+
Codice
Code

custom OV

201200

1064ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



1064CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A +
Codice
Code

custom OV

203202

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

NT

A 2700K

B 3000K
E2 Opale
Opal - Opal

Ø20

17

2 m

H4
Ø18

Ø20 Ø20

17

2 m

H4
Ø18

17

Ø20

2 m

H4

Ø18

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

IP20

NT

1064CTFNTE2B (Triac) 2x6,5W 2x800lm - 220V

1064DTFNTE2B (Triac) 3x6,5W 3x800lm - 220V

1064BTFNTE2B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

A
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

VENIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



+
Codice
Code

custom RV

205204

1064FTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

Ø20

80x9 H3,5

1,5 m

17

30

140x9 H3,5

Ø20

1,5 m

17

40

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 3x800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

IP20

NT

1064FTFNTE2B (Triac) 4x6,5W 4x800lm - 220V

1064ETFNTE2B (Triac) 3x6,5W 3x800lm* - 220V

A

NT

A 2700K

B 3000K
E2 Opale
Opal - Opal

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

VENIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



1064GTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

207206

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

Ø20

H4

Ø35

2 m

17

Ø60

H4

Ø20

2 m

17

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

* 3x800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit E2

IP20

NT

1064HTFNTE2B (Triac) 6x6,5W 6x800lm - 220V

1064GTFNTE2B (Triac) 3x6,5W 3x800lm* - 220V

A

NT

A 2700K

B 3000K
E2 Opale
Opal - Opal

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

VENIS SOSPENSIONE (composizione) 
SUSPENSION (composition)
SUSPENSION (composition)



Home+Architectural

PLAFONE
CEILING LIGHT

DECKENLEUCHTE

Home+Architectural



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
211210

Bellai downlight	
Ø70/Ø95

Compact omni-light	
L10x10/L20x20

Leggera downlight	
Ø45+Ø65/Ø65+Ø82
composition - Komposition

Bellai downlight	
Ø130/Ø180

Compact omni-light	
L40x10/L60x10

Edge downlight	
59x59/115x31

Leggera downlight	   
L170

Liff downlight	   
49x49

Bellai Home downlight	
Ø58/Ø70/Ø95

Compact omni-light	
L25x25/L40x40

Leggera downlight inclinato	
Ø65/Ø82
inclined - geneigt

Bellai Home up+downlight	
Ø58/Ø70/Ø95

Kasaa	
downlight Ø20/Ø40/Ø55

Iglù		
Ø25/Ø40

Chapeau downlight	
Ø42

Chapeau downlight	
Ø60

PLAFONE - CEILING LIGHT - DESCKENLEUCHTE

223221219

227

229

231 233

229 229

227 237 239 241 243

225 235

Micro orientabile + downlight	  
2x3W+15W
swivelling - Schwenkbar

Micro orientabile	
1x3W
swivelling - Schwenkbar

Micro orientabile	
2x3W
swivelling - Schwenkbar

245 245 247

Mirò Home downlight + spotlight	 249



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
213212

PLAFONE - CEILING LIGHT - DESCKENLEUCHTE

Oki	 downlight triplo	
2*L8x8 H9+L15x15 H8
triple downlight - Dreifach-Downlight 

Oki	 downlight	
6x12x9,5 - 2xGU10

Oki	 downlight doppio	
2*L8x8 H9
Doppeldownlight - double downlight

Oki	 downlight 	
6X6X9,5 - 1xGU10

Operà orientabile spotlight	
1x7W
swivelling spotlight - Einstellbarer Scheinwerfer

Operà orientabile spotlight	
2x7W
swivelling spotlight - Einstellbarer Scheinwerfer

Operà orientabile spotlight	
3x7W
swivelling spotlight - Einstellbarer Scheinwerfer

Operà orientabile+downlight	
2x7W+25W
swivelling+downlight - schwenkbar+Downlight	

Oki downlight	
L4x4 H7

Oki	 up+downlight	
L15x15 H20,5

Oki	 downlight	
L8x8 H9

Oki	 downlight	
L30x30

Oki	 downlight	
L15x15 H8

Oki	 downlight	
L30x105                                                                                          

Oki	 downlight	
L15x15 H17

Oki	 downlight	
L55x55

Omnia omnilight	
L28/L56

Omnia omnilight	
L112/L168/L225

267 267

Move orientabile spotlight	
1x10W
swivelling spotlight - Einstellbarer Scheinwerfer

251

269269269

255

259

263

265

263

265

261 261 261

255 255 257

271

Oeil	up-downlight 1 Luce
Ø35
1 light - 1 Licht

Oeil	up-downlight  2 Luci
L48x25 H6
2 lights - 2 Lichter

Oeil	up-downlight 3 Luci
L50x43 H6
3 lights - 3 Lichter

253253 253



PLAFONE - CEILING LIGHT - DESCKENLEUCHTE

S-Pot Home 	
downlight Ø5,4 L10 / L30 - GU10

S-Pot 	
downlight Ø11 L12-17W/L22-26W

S-Pot Home 	
downlight Ø5,4 L60 / L90 - GU10

www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
215214

Overlap orientabile	
L90+L131/L90+L181
swivelling - Schwenkbar

Overlap orientabile	
L90+2*L181
swivelling - Schwenkbar

Shape downlight	
L55x55/L85x85

Pleni downlight
Ø38/Ø58/Ø88

Pleni downlight	
Ø58/Ø88 Plafone staffa

279

277 277

273 273 281281

283Overlap Decò up+downlight	
94,5x94,5

Overlap Decò up+downlight	
87x184 

Overlap Decò up+downlight	
75x133

275 275275



Velata uplight	
Ø58/Ø73/Ø95

Task	downlight	
L4x12 H7 - 10W

Task	downlight	   
L8x8 H8 - 12W

Tablet Round orientabile	
Ø32 3x7W
swivelling - Schwenkbar

Tablet Round orientabile + downlight	   
2x7W+25W
swivelling downlight - Schwenkbar downlight

Tablet Round orientabile	
Ø9 2x7W
swivelling - Schwenkbar

Tablet Round orientabile	
Ø9 - 2 x GU10
swivelling - Schwenkbar

Tablet Round orientabile	
Ø9 1x7W
swivelling - Schwenkbar

Tablet Round orientabile	
Ø9 - 1 x GU10
swivelling - Schwenkbar

www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
217216

293

291 291285

289 289

285 285 287



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

*	3810lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 4480lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

CODICE COMPLETO DEL PRODOTTO NELLA FOTO
FULL PRODUCT CODE AS SHOWN IN PICTURE 
VOLLSTÄNDIGER CODE VOM ARTIKEL IM BILD

3025BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

219218

3025AOFBVE2B 50W 3810lm* - 220V

3025ADMBVE2B DALI (Push) - 50W 3810lm - 220V

3025BOFBVE2B 65W 5170lm - 220V

3025BDMBVE2B DALI (Push) - 65W 5170lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000KIP20 E19 UGR<19 Prism

E2 Opale - Opal

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

8x8

Ø70

Ø95

8x8

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3025COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B
	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

*	7355lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 8650lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

221220

3025COFBVE2B 92W 7355lm* - 220V

3025CDMBVE2B DALI (Push) - 92W 7355lm - 220V

3025DOFBVE2B 160W 12950lm - 220V

3025DDMBVE2B DALI (Push) - 160W 12950lm - 220V

BV

NE

A 2700K

B 3000K

C 4000KE19 UGR<19 Prism

E2 Opale - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

Ø130

8x83,5
Ø16

Ø180

8x83,5
Ø16

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3027COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	3230lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 3800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19
+17,5%

+
Codice
Code

custom PL

223222

3027COFBVE2B 50W 3808lm - 220V

3027CDMBVE2B DALI (Push) - 50W 3808lm - 220V

3027EOFBVE2B 45W 3230lm* - 220V

3027EDMBVE2B DALI (Push) - 45W 3230lm - 220V

3027ETFBVE2B (Triac) 45W 3230lm - 220V

3027FOFBVE2B 65W 5168lm - 220V

3027FDMBVE2B DALI (Push) - 65W 5168lm - 220V

BV

NE

A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

E19 UGR<19 Prism

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

A

A
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

H5,3x3,5

Ø70

H5,3x3,5

Ø58

H5,3x3,5

Ø95

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI HOME PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3027BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B
TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

BV

NE

A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

E19 UGR<19 Prism

*	3247lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 3815lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19
+17,5%

+
Codice
Code

custom BR

225224

3027AOFBVE2B 50W 3808lm + 24W 2400lm - 220V

3027ADMBVE2B DALI (Push) - 50W 3808lm + 24W 2400lm - 220V

3027BOFBVE2B 65W 5168lm + 24W 2400lm - 220V

3027BDMBVE2B DALI (Push) - 65W 5168lm + 24W 2400lm - 220V

3027DOFBVE2B 42W 3247lm* + 15.4W 1300lm - 220V

3027DDMBVE2B DALI (Push) 42W 3247lm + 15.4W 1300lm - 220V

3027DTFBVE2B (Triac) 42W 3247lm + 15.4W 1300lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20 A

75 20

30

H5,3x3,5

Ø95

31x13 H4

55 15

H5,3x3,5

Ø70

31x13 H4

25

Ø58
45 13

21,8x3,5 H5,2

25

H5,3x3,5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI HOME PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3087BTFBVE2B (Triac) 18W 1620lm* - 220V

3087DTFBVE2B (Triac) 30W 3000lm - 220V

BV

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

Ø42

11

Ø26

Ø60

Ø40

12

3087DTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

CHAPEAU

226

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

NE

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1620lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

A

A
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

+
Codice
Code

custom OV

227226

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



E27	 Sorgente E27 non inclusa - E27 light source not included - E27 Lichtquelle nicht enthalten

* 350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileE321
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV

E2 Opale - Opal

Diffusore
Diffuser
Diffusor

E2

E27

229228

D322BVE2B 21W 2420lm - 220V

D322DMBVE2B DALI (Push) - 21W 2420lm - 220V

D323BVE2B 29W 3400lm - 220V

D323DMBVE2B DALI (Push) - 29W 3400lm - 220V

E320BVE2B 4W 350lm* - 220V

E321BVE2 1x E27 max 70W ES / 10W LED - 220V

E323BVE2 3x E27 max 42W ES / 10W LED - 220V

E322BVE2 2x E27 max 42W ES / 10W LED - 220V

BV

BV

E2 Opale - Opal

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

A

10

10
60

10

10
40

10

10 10

10

4040

20

2020

10

2525

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

COMPACT PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3028EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	3100lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 3650lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

231230

3028IOFBVE2B 50W 3100lm* - 220V

3028IDMBVE2B DALI (Push) - 50W 3100lm - 220V

3028EOFBVE2B 62W 3900lm - 220V

3028EDMBVE2B DALI (Push) - 62W 3900lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

E2 Opale - Opal

A

A E19 Prismatizzato - Prism
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

59 59

3,3x H4

115
31

3,3x H4

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



A

A

+
Codice
Code

custom OV

233232

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

3080DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

BV E2 B

Ø25

7

Ø40

7

E2 Opale - Opal

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1620lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

B 3000K

3080DOFBVE2B 30W 3000lm - 220V

3080BOFBVE2B 18W 1620lm* - 220V

IGLU'
PLAFONE 

CEILING LIGHT 
DECKENLEUCHTE  

BV

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°



235234

Ø20

9,
5

Ø9

Ø40

11
,5

Ø9

IP20

E2 Opale - Opal

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 650lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

A 2700K

B 3000K

NE

3076CTFNEE2B (Triac) 17W 1100lm - 220V

3076DTFNEE2B (Triac) 17W 1100lm - 220V

3076ATFNEE2B (Triac) 10W 650lm* - 220V

A

A
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

16

Ø55

16

NE ON BN SV PNBY  ZN

ON BN SV PNBY  ZN

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

3076CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

ON E2 A

PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  KASAA



3032BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1740lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

A

237236

3032BOFBVE2B 48W 2580lm - 220V

3032BDMBVE2B DALI (Push) - 48W 2580lm - 220V

3032BTFBVE2B (Triac) 48W 2580lm - 220V

3032AOFBVE2B 35W 1740lm* - 220V

3032ADMBVE2B DALI (Push) - 35W 1740lm - 220V

3032ATFBVE2B (Triac) 35W 1740lm - 220V

BV

NE

E2 Opale - Opal

+
Codice
Code

custom RV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

Ø65

32,5x7,8 H3,5 

3x1,5

3
0

Ø82

40,5x7,5 H3,5 

3x1,5

3
0

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3032ABOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

*  2976lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

+
Codice
Code

custom RV

239238

3032ABOFBVE2B 83W 4320lm - 220V

3032ABDMBVE2B DALI (Push) - 83W 4320lm - 220V

3032ABTFBVE2B (Triac) 83W 4320lm - 220V

3032ACTFBVE2B (Triac) 60W 2976lm* - 220V

3032ACDMBVE2B DALI (Push) - 60W 2976lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E2 Opale - Opal

BV

NE

A 2700K

B 3000K

Ø65 Ø82

54x8,8 H4,5 

3x1,5

3
0

86

65

Ø45 Ø65

40x8 H4,5 

3x1,5

32

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3032GOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B TF	 Triac - Triac - Triac

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 1740lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

241240

3032GOFBVE2B 35W 1740lm*  - 220V

3032GDMBVE2B DALI (Push) - 35W 1740lm - 220V

3032GTFBVE2B (Triac) 35W 1740lm - 220V

E2 Opale - Opal

BV

NE

NE

A 2700K

B 3000K

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

3x1.5

170

31x11x H3.5

1mt

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



A 2700K

+
Codice
Code

custom OV

243242

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

3081CTFBVE28B Triac - 60W 4800lm - 220V

LIFF PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*	4800 lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

IP20

A

A

B 3000K

49

13

12 12

49

BV
E28 Satinato
Frosted - Satinert

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

3081CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B



3039BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 360lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24° 

A

A

245244

3039BOFBV24B 2x3W 2x360lm - 220V

3039BDMBV24B DALI (Push) - 2x3W 2x360lm - 220V

3039BTFBV24B (Triac) 2x3W 2x360lm - 220V

3039AOFBV24B 3W 360lm*  - 220V

3039ADMBV24B DALI (Push) - 3W 360lm - 220V

3039ATFBV24B (Triac) 3W 360lm - 220V

24° Ottica - Optic - Optik 

NE

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000KIP20

Ø3x11

Ø10

14
30

Ø3x11

Ø10

14
30

50

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

MICRO
PLAFONE 

CEILING LIGHT 
DECKENLEUCHTE  



3039EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 C TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2x360lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24

A

A

247246

3039EOFBV24B 2x3W 2x360lm*  + 15W 1500lm - 220V

3039EDMBV24B DALI (Push) - 2x3W 2x360lm + 15W 1500lm - 220V

3039ETFBV24B (Triac) 2x3W 2x360lm + 15W 1500lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000K
IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik+

Ø3x11

Ø50

Ø25

4,
4

30

50

ONNE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

MICRO PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3030F22OF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1770lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

A

249248

3030F22OFBVE2B Spot 4x7W 4x680lm - 53W 4513lm - 220V

3030F22DMBVE2B DALI (Push) - Spot 4x7W 4x680lm - 53W 4513lm - 220V

3030H22OFBVE2B Spot 4x7W 4x680lm - 70W 6020lm - 220V

3030H22DMBVE2B DALI (Push) - Spot 4x7W 4x680lm  - 70W 6020lm - 220V

3030C11OFBVE2B Spot 2x7W 2x680lm - 35W 3009lm - 220V

3030C11DMBVE2B DALI (Push) - Spot 2x7W 2x680lm - 35W 3009lm - 220V

3030A11OFBVE2B Spot 2x7W 2x680lm - 18W 1770lm* - 220V

3030A11DMBVE2B DALI (Push) - Spot 2x7W 2x680lm - 18W 1770lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K
IP20

B 3000K
E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik+

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

140
14 14112

8,
5

5,5

84
14 1456

8,
5

5,5

224
168 2828

8,
5

5,5

281
225 2828

8,
5

5,5

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

MIRÓ HOME PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3094AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

36 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

* 900lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

251250

3094AOFBV36B 8W 900lm - 220V

36° Ottica - Optic - Optik 

BV

B 3000K

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20 A

4

Ø8

Ø8

4

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

MOVE PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3099BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

* 1400lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

3099AOFBVE2B OnOff 13W 1400lm*+300lm - 220V

3099ATFBVE2B (Triac) 13W 1400lm+300lm - 220V

3099ADMBVE2B DALI (Push) 13W 1400lm+300lm - 220V

3099BOFBVE2B OnOff 26W 2800lm*+500lm - 220V

3099BTFBVE2B (Triac) 26W 2800lm +500lm - 220V

3099BDMBVE2B DALI (Push)  26W 2800lm +500lm - 220V

3099COFBVE2B OnOff 39W 4200lm*+1500lm - 220V

3099CTFBVE2B (Triac) 39W 4200lm +1500lm - 220V

3099CDMBVE2B DALI (Push)  39W 4200lm +1500lm - 220V

E2 Opale - Opal

BV

A 2700K

B 3000K

IP20

Ø35

H6

Ø20
47X30cm

Ø30

H6

H6

Ø17cm Ø28cm

Ø20cm

50x43cm

OEIL PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  

A

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

IP40

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

+
Codice
Code

custom RV

253252

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



3009ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 420lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A

A

255254

3009ATFBVE28B (Triac) 13W 1000lm - 220V

3009DTFBVE28B (Triac) 20W 1700lm - 220V

3009BTFBVE28B (Triac) 4.3W 420lm* - 220V

BV

+
Codice
Code

custom RV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

IP20

E28 Satinato
Frosted - Satiniert

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

15 15

8

8 8

9

4 4

7

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OKI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1700lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A

A

CODICE COMPLETO DEL PRODOTTO NELLA FOTO
FULL PRODUCT CODE AS SHOWN IN PICTURE 
VOLLSTÄNDIGER CODE VOM ARTIKEL IM BILD

3009CTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

257256

3009COF28BV28B 18W 2500lm - 220V

3009CDM28BV28B DALI (Push) - 18W 2500lm - 220V

3009CTF28BV28B 18W 2500lm - 220V

3009CTFBVE28B (Triac) 20W 1700lm* - 220V

es
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pl

y 
ap

pl
iq

ue
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. C

om
pa

ct
 p

ar
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e
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. C
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 p
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es
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ne

es
. O
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nt
e 
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te

es
. 3
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0°

es
. A

rie
ll

es
. s

ol
o 

lu
ce

 in
di

re
tta

es
. P

ia
nt

an
a 

de
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r

16
0°

16
0°

36
0°

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

AIP20

+
Codice
Code

custom TO

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

15 15

17

15 15

17

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

28° Ottica
Optics - Optik

E28 Satinato
Frosted - Satiniert 

BV

BV

NE

NE

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

B 3000K

C 4000KA 2700K

B 3000K

C 4000K

OKI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3009OTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1700lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A

A

259258

3009OTFBVE28B (Triac) 20W 1700lm* + 8W 950lm - 220V

BV

NE

+
Codice
Code

custom BR

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20 A 2700K

B 3000K

C 4000K

E28 Satinato
Frosted - Satiniert 

15

8 8

15

17
3,5

17

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OKI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3009FOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

*	1870lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 2200lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

261260

3009FOFBVE2B 50W 5270lm - 220V

3009FDMBVE2B DALI (Push) - 50W 5270lm - 220V

3009FTFBVE2B (Triac) 50W 5270lm - 220V

3009EOFBVE2B 18W 1870lm* - 220V

3009EDMBVE2B DALI (Push) - 18W 1870lm - 220V

3009ETFBVE2B (Triac) 18W 1870lm - 220V

3009LOFBVE2B 50W 5270lm - 220V

3009LDMBVE2B DALI (Push) - 50W 5270lm - 220V

3009LTFBVE2B (Triac) 50W 5270lm - 220V

BV

NE

E19 UGR<19 Prism

+
Codice
Code

custom SV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000K
IP20

E2 Opale - Opal

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

30

5,
5

30

3,
5

105
30

3,
5

5,
5

55 55

5,
53,

5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OKI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3009MTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2000lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A

A

+
Codice
Code

custom RV

263262

3009NTFBVE28B (Triac) 43W 3500lm - 220V

3009MTFBVE28B (Triac) 26W 2000lm* - 220V

BV

B 3000K

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

E28 Satinato
Frosted - Satiniert

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

828 8

9

15x15x8
8x8x9 8x8x9

50 50

9

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OKI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3009P
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON

3009QBN 2 x GU10 max 7W LED - 220V

3009PBN 1 x GU10 max 7W LED - 220V

6 6

9,
5

12 6

9,
5

OKI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  

RV  custom finish

GU10

GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

IP20
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

ON

BV

FARE RENDER

265264

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



3060DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

B 3000K

A 2700K C 4000K

E2 Opale - Opal

IP20

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 714lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

A

3060STFBVE2B (Triac) 13W 1428lm - 220V

3060SDMBVE2B DALI (Push) 13W 1428lm - 220V

3060BOFBVE2B 25W 2856lm - 220V

3060BDMBVE2B DALI (Push) - 25W 2856lm - 220V

3060DOFBVE2B 37W 4290lm - 220V

3060DDMBVE2B DALI (Push) - 37W 4290lm - 220V

3060FOFBVE2B 50W 5738lm - 220V

3060FDMBVE2B DALI (Push) - 50W 5738lm - 220V

3060ATFBVE2B (Triac) 7W 714lm* - 220V

BV

NE

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

5, 9

8

28

8

56

9,
5

9 ,
5

8

112

9,
5

8

168

9,
5

8

225

OMNIA PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  

267266

+
Codice
Code

custom SV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



3033BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 680lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24° 

A

A

269268

3033BOFBV24B 2x7W 2x680lm - 220V

3033BDMBV24B DALI (Push) - 2x7W 2x680lm - 220V

3033BTFBV24B (Triac) 2x7W 2x680lm - 220V

3033AOFBV24B 1x7W 680lm* - 220V

3033ATFBV24B (Triac) 1x7W 680lm - 220V

3033COFBV24B 3x7W 3x680lm - 220V

3033CDMBV24B DALI (Push) - 3x7W 3x680lm - 220V

3033CTFBV24B (Triac) 3x7W 3x680lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000K

24° Ottica - Optic - Optik 

IP20

10

14,511,4

9

4

10

2212

9

4

10

32
13

9

4

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OPERÀ PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3033EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2x680lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24° 

A

A

271270

3033EOFBV24B 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm* - 220V

3033EDMBV24B DALI (Push) - 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

3033ETFBV24B (Triac) 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

BV

B 3000K

C 4000K

NE

E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik+

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

10

83,557,5

13

9

4

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OPERÀ PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 2730lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

3015IOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

E2 B

273272

3015LOFBVE2B 26W 2295lm + 52W 3780lm - 220V

3015LDMBVE2B DALI (Push) - 26W 2295lm + 52W 3780lm - 220V

3015IOFBVE2B 26W 2295lm + 38W 2730lm* - 220V

3015IDMBVE2B DALI (Push) - 26W 2295lm + 38W 2730lm - 220V

3015MOFBVE2B 2x52W 7560lm + 26W 2295lm - 220V

3015MDMBVE2B DALI (Push) - 2x52W 7560lm + 26W 2295lm - 220V

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K
E2 Opale - Opal 
E28 Satinato - Frosted - Satiniert

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

+

131

30

90

15

E2
E28

27x11 H4,5

181

30

15

E2

E28

90

27x11 H4,5

181

15

30

90

E2

E2

E28

35x14 H5

BV

BV

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

OVERLAP PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3015OTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

BV E2 B

OVERLAP DECÒ

A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

TF	 Triac - Triac - Triac

SD	 Telecomando radio - Smart Dimmer - Smart Dimmer

* 3400lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit E2

IP20

2
0

Ø2

133

80

120

1307
5

27x11 H4,5

BV NE

3015QTFBVE2B (Triac) up 29W 2100lm - down 46W 3400 lm* - 220V

3015QDMBVE2B DALI (Push) - up 29W 2100lm - down 46W 3400 lm - 220V

3015QSDBVE2B up 29W 2100lm - down 46W 3400 lm - 220V

A

BV

NE

E2 Opale - Opal

A 2700K

B 3000K

2
0

Ø2

162

184

162

9
2 928
7

35x14 H5

Ø2

92

82

9
2

9
2

9
4

,5

2
0

94,5

35x14 H5

3015OTFBVE2B (Triac) up 40W 3000lm - down 38W 2900 lm - 220V

3015ODMBVE2B DALI (Push) - up 40W 3000lm - down 38W 2900 lm - 220V

3015OSDBVE2B up 40W 3000lm - down 38W 2900 lm - 220V

3015PTFBVE2B (Triac) up 40W 3100lm - down 70W 5400 lm - 220V

3015PDMBVE2B DALI (Push) - up 40W 3100lm - down 70W 5400 lm - 220V

3015PSDBVE2B up 40W 3100lm - down 70W 5400 lm - 220V
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PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  

+
Codice
Code

custom BR

275274

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

IP20

A

A
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

277276

3067DOFBVE2B 47W 6500lm - 220V

3067DDMBVE2B DALI (Push) - 47W 6500lm - 220V

3067ROFBVE2B 47W 6500lm - 220V

3067RDMBVE2B DALI (Push) - 47W 6500lm - 220V

3067FOFBVE2B 70W 8220lm - 220V

3067FDMBVE2B DALI (Push) - 70W 8220lm - 220V

3067BOFBVE2B 26W 3586lm* - 220V

3067BDMBVE2B DALI (Push) - 26W 3586lm - 220V

3067QOFBVE2B 26W 3586lm - 220V

3067QDMBVE2B DALI (Push) - 26W 3586lm - 220V

Ø88

H5,5+3

Ø58

H5,5+3

Ø3

Ø16

60

Ø88

H5,5+3

Ø3

Ø16

60

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

NE

B 3000KE2 Opale - Opal

C 4000K

*	3586lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 4220lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

E19 UGR<19 Prism

Ø38

H5,5+3

Ø58

H5,5+3

3067BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

PLENI PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

*	4510lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 5300lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19 +17,5%

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

279278

3031BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

3031BOFBVE2B 83W 6800lm - 220V

3031BDMBVE2B DALI (Push) - 83W 6800lm - 220V

3031AOFBVE2B 52W 4510lm* - 220V

3031ADMBVE2B DALI (Push) - 52W 4510lm - 220V

BV

NE

+
Codice
Code

custom BR

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000KIP20 E19 UGR<19 Prism

E2 Opale - Opal

85

6

85

55

6

55

BV

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SHAPE PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

281280

3018EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV

3018DOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

3018MOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

3018FOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V

3018EOFBV 1x GU10 max 7W LED - 220V60

Ø5,4

90

Ø5,4

NE

BV

+
Codice
Code

custom BR

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

GU10

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

10

Ø5,4

30

Ø5,4

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

S-POT PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3018ATF 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B
TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1500lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

283282

3018ATFBVE28B (Triac) 17W 1500lm* - 220V

3018BOFBV24B 26W 3400lm - 220V

3018BDMBV24B DALI (Push) - 26W 3400lm - 220V

3018BTFBV24B (Triac) 26W 3400lm - 220V

es
. S
im
pl
y 
ap
pl
iq
ue

es
. C
om
pa
ct
 p
ar
et
e

es
. C
om
pa
ct
 p
la
fo
ne

es
. C
om
pa
ct
 s
os
pe
ns
io
ne

es
. O
riz
zo
nt
e 
pa
re
te

es
. 3
60
 D
ro
p 
22
0°
 e
 3
0°

es
. A
rie
ll

es
. s
ol
o 
lu
ce
 in
di
re
tta

es
. P
ia
nt
an
a 
de
co
r

16
0°

16
0°

36
0°

24° Ottica
Optic - Optik 

E28 Satinato
Frosted - Satiniert B 3000K

C 4000K

B 3000K

C 4000K

BV

+
Codice
Code

custom RV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

IP20

A

A

A

12

Ø11

22

Ø11

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BV

NE

NE

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

S-POT PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3044GOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 680lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24° 

A

A

285284

3044QOFBV24B 2x7W 2x680lm - 220V

3044QDMBV24B DALI (Push) 2x7W 2x680lm - 220V

3044QTFBV24B (Triac) 2x7W 2x680lm - 220V

3044POFBV24B 7W 680lm* - 220V

3044GOFBV24B 3x7W 3x680lm - 220V

3044GDMBV24B DALI (Push) 3x7W 3x680lm - 220V 

NE

BV
24° Ottica
Optic - Optik 

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000KIP20

4 Ø11

49

9 4

4

20x11

9

4

Ø324,
8

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TABLET ROUND PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3044SOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 2x680lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24

A

A

287286

3044SOFBV24B 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm* - 220V

3044SDMBV24B DALI (Push) - 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

3044STFBV24B (Triac) 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

NE

BV

+
Codice
Code

custom PL

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

B 3000K

C 4000K

E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik+

3,
5

14,560

9

4
www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TABLET ROUND PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3044U 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
GU10	 Sorgente non inclusa - Not included light source - Lichtquelle nicht enthalten

289288

3044TBV GU10 max 7W LED - 220V

3044UBV 2xGU10 max 7W LED - 220V

NE

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP20

GU10

Ø11

12 5,
5

4

12

4

20x11

5,
5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TABLET ROUND PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3048COF 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

38 B

* 960lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 38°

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated power supply - Eingebautes NetzteileA

A

291290

3048COFBV38B 10W 960lm* - 220V

3048DOFBV38B 12W - 1200lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K
38° Ottica
Optic - Optik

IP20
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

6,
6

4,2 11,8

6,
6

8
8

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

TASK PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



3038COF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

* 3700lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

TF	 Triac - Triac - Triac

       	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

293292

3038BOFBVE28B 50W 6400lm - 220V

3038BDMBVE28B DALI (Push) - 50W 6400lm - 220V

3038BTFBVE28B (Triac) 50W 6400lm - 220V

3038COFBVE28B 75W 7800lm - 220V

3038CDMBVE28B DALI (Push) - 75W 7800lm - 220V

3038AOFBVE28B 25W 3700lm* - 220V

3038ADMBVE28B DALI (Push) - 25W 3700lm - 220V

3038ATFBVE28B (Triac) 25W 3700lm - 220V

BV

+
Codice
Code

custom TO

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E28 Satinato
Frosted - Satinert

Ø58

20

Ø73

26

Ø95

32

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

VELATA PLAFONE 
CEILING LIGHT 

DECKENLEUCHTE  



PIANTANA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE

Home+Architectural



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
297296

299

301

311

305 307 315303

309

301 301 301 313 313

Mellow	
Ø15 H165

Stilio omnilight soffitto/terra 1x	
omnilight ceiling/floor 
Omnilight Decke/Boden

Curve laterale	
H185
side - Seite

Riflessa	
laterale H180 + spotlight
side - Seite + spotlight

Edge downlight	  
H204xL92

Overlap 	
orientabile H185
swivelling - Schwenkbar

Lambda downlight	
H195x82

Lambda downlight	
H195x190

Riflessa	
laterale H180
side - Seite

Edge downlight/uplight	  
H204xL92

Edge 2x downlight	  
H204xL152

Edge 2x downlight/uplight	  
H204xL152

Lambda uplight	
H195

PIANTANA - FLOOR LAMP - STEHLAMP



5022MDM
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 5100lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

299298

5022MDMBVE2B DIM (Push) - 62W 5100lm* - 220V

E2 Opale - Opal

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es. Sim
ply applique

es. C
om
pact parete

es. C
om
pact plafone

es. C
om
pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°
160°

360°

A

A

+
Codice
Code

custom BR

18
5

300cm

H4x3,5

25x25cm

PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

CURVE PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP



5028BDM
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

* 4400lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

301300

5028BDMBVE19B DIM (Push) - 51W 4400lm* - 220V

5028CDMBVE19B DIM (Push) - down 51W 4400lm - up 20W 2200lm - 220V

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000K

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20

IP20

IP20

IP20

A

A

A

20
4

4x3.5

250

H 1mt

94

55

20
4

4x3.5

250

94

10
0

55

20
4

4x3.5

250

152

74
74

74

30

10
0

20
4

4x3.5

250

152

74
74

74

30

5028DDMBVE19B DIM (Push) - down 2x32W 2x3500lm

5028EDMBVE19B DIM (Push) - down 2x32W 2x3500lm - up 2x12W 2x1200lm

NE

E19 UGR<19 Prism

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

EDGE PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP



303302

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

PN  

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

5071EDP
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ZN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

* 3800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

DP	 Dim Push

19
5

Ø47

PUSH

Ø40

ON

IP20 A 2700K

B 3000K

es
. S

im
pl

y 
ap

pl
iq

ue

es
. C

om
pa

ct
 p

ar
et

e

es
. C

om
pa

ct
 p

la
fo

ne

es
. C

om
pa

ct
 s

os
pe

ns
io

ne

es
. O

riz
zo

nt
e 

pa
re

te

es
. 3

60
 D

ro
p 

22
0°

 e
 3

0°

es
. A

rie
ll

es
. s

ol
o 

lu
ce

 in
di

re
tta

es
. P

ia
nt

an
a 

de
co

r

16
0°

16
0°

E2 Opale - Opal

LAMBDA PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP

5071EDPONE2B 35W 3800lm* - 220V

A

A

BVON ZN NE  

BVZN NE  PN  



5071CDP
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

* 1200lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

305304

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

PN  

19
5

82

47 40

Ø40

20

PUSH

IP20 A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

ON

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

BVZN NE  PN  

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

DP	 Dim Push

A

A

BVON ZN NE  

LAMBDA PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP

5071CDPONE2B 9W 1200lm* - 220V



307306

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

PN  BVON ZN NE  

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

5071DDP
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

PN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

* 1200lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E2

IP20 A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

LAMBDA PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP

5071DDPONE2B 9W 1200lm* - 220V

190

19
5

55
40

20

Ø40

PUSH

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

DP	 Dim Push

A

A

ON

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

BVZN NE  PN  



309308

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

+
Codice
Code

custom RV

BV

BRNE OVBV

BRNE OV

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

5083ADP
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

* 3800lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit E2

IP20 A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal

MELLOW PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP

5083ADPBVE2A 35W 3800lm* - 220V

16
8

47 40

Ø16

15
,5

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

DP	 Dim Push

A

A
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36
0°



5015ADM
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B A	 Alimentatore nel rosone - Power Supply inside the ceiling rose - Netzteile in der Deckendose

* 3645lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

E2 Opale - Opal

311310

5015AOFBVE2B 52W 3645lm* - 220V

5015ADMBVE2B DIM (RF) - 52W 3645lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

IP20

es
. S
im
pl
y 
ap
pl
iq
ue
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. C
om
pa
ct
 p
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et
e
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. C
om
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 p
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fo
ne
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 D
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0°
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0°

A

150

15

18
5

150

150

150

15

18
5

BV

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

OVERLAP
PIANTANA

FLOOR LAMP
STEHLAMP



5054ADM
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

* 4500lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

313312

5052ADMBVE28B DIM (Push) - 37W 4500lm* - 220V

5054ADMBVE28B DIM (Push) - 37W 4500lm + 1x13W 1x1300lm - 220V

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E28 Satinato
Frosted - Satinert

360°

E28 Satinato - Frosted - Satinert
24° Ottica - Optic - Optik 

NE

BV

NE

NE

BV

BV

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

+
Codice
Code

custom OV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

A 2700K

B 3000K

IP20

IP20 A

18
0

35

20

35300cm

18
0

35

20

35300cm

9x4

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

RIFLESSA
PIANTANA

FLOOR LAMP
STEHLAMP

E28 24°



A

STILIO

5098BSDBVE2B 19W 1900lm* - 220V

NE

BV

B 3000KE2 Opale - Opal
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A
SD	 Controllo con Smart Dim - Smart Dim Control - Intelligente Dimmsteuerung

	 Alimentatore incluso nel rosone - included in the ceiling rose - Netzteile im Baldachin enthalten

16
0

M
AX

 3
,5

 m
t

Ø2

2,
5

Ø8

50 cm

2,5mt

20

Ø8
FOTO MANCANTE

IP20

PIANTANA
FLOOR LAMP

STEHLAMP

5098BSD
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B +
Codice
Code

custom OV

* 1900lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

315314

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



Incassi/recessed
Einbauchleuchte



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
319318

Bellai Home downlight cartongesso	
Ø58/Ø95
downlight plasterboard - Downlight-Gipskarton

INCASSO - RECESSED LIGHT  - EINBAUCHLEUCHTE

323

Bulbe downlight	
Ø15/Ø20 versione singola
single version - einzige Version

325

Lambda	
incasso Ø20/Ø30
plasterboard - Gipskarton

327

Licis 	downlight	
Ø20 incasso
plasterboard - Gipskarton

329

Side	 downlight cartongesso	
9,5x9,5 - 13W downlight plasterboard 
downlight Gipskartonplatten

Side downlight cartongesso		
Ø9 - 13W downlight plasterboard 
downlight Gipskartonplatten

335 335

Retrò downlight cartongesso	
L23/L37/L65 downlight plasterboard 
downlight Gipskartonplatten

Operà orientabile cartongesso	   
2x7W +25W adjustable plasterboard 
verstellbare Gipskartonplatten

Operà orientabile cartongesso	
2x7W +25W adjustable plasterboard 
verstellbare Gipskartonplatten

331 331

333

Stilio omnilight incasso orizzontale	  
L120 omnilight horizontal recessed 
omnidirektional vertieft

Stilio omnilight incasso verticale	  
1/2x omnilight vertical recessed
omnidirektional vertieft

337 339



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
321320

INCASSO - RECESSED LIGHT  - EINBAUCHLEUCHTE

Tubìco downlight	
versione singola incasso 1x
recessed -  Einbau

Venis downlight	
Ø20 incasso
recessed -  Einbau

Tubìco downlight	
composizione incasso 2x
recessed -  Einbau

341 341

343



	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 3230lm effettivi - effective - effektive con  - with - mit E2

A

A

323322

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

4027EOF BV E2 B
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

BELLAI HOME

Ø58

Ø60

Ø96

Ø95

4027EOFBVE2B 45W 3230lm* - 220V

4027EDMBVE2B DALI (Push) - 45W 3230lm - 220V

4027ETFBVE2B (Triac) 45W 3230lm - 220V

4027FOFBVE2B 65W 5168lm - 220V

4027FDMBVE2B DALI (Push) - 65W 5168lm - 220V

BV

E2 Opale - Opal - Opal

A 2700K

B 3000K

IP20
NE

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°



325324

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BULBE

4,
5

Ø 6

Ø 8

Ø15

26

1,5 m

4,
5

Ø 6

Ø 8

Ø20

32

1,5 m

4078BOB 1x GU10 max 7W LED - 220V

4078AOB 1x GU10 max 7W LED - 220V

GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

IP20

GU10
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OB

4078B
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

OB +
Codice
Code

custom COLOUR
OB ON

ON BO BS CB  BB  ZNON

BO BS CB  BB  ZNON



es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

327326

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LAMBDA

4071PTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

ON
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19   A

render INCASSO
da inserire

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthalten

* 800lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

E19 Prismatizzato - Prism

A 2700K

B 3000K

ON

A

4,
5

Ø 6

Ø 8

Ø20

11

2 m

4,
5

Ø 6

Ø 8

Ø30

14

2 m 4071QTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm - 220V

4071PTFONE19B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

AIP20

BVON ZN PN  NE  

BVZN NE  PN  



* 800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

TF	 Triac - Triac - Triac
+

Codice
Code

custom BR

329328

	 Alimentatore incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthalten

4073ATFNTE2B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

NT

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000KE2 Opale - Opal - Opal

IP20

4,
5

Ø 6

Ø 8

Ø20

27

2 m

4073ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

cambio foto???

NT

A

A

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

LICIS
INCASSO

RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



4033FOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B

* 2860lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24° 

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthalten

331330

4033EOFBV24B 25W 2860lm* + 2x7W 2x680lm - 220V

4033EDMBV24B DALI (Push) - 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

4033ETFBV24B (Triac) 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

4033FOFBV24B 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

4033FDMBV24B DALI (Push) - 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

4033FTFBV24B (Triac) 25W 2860lm + 2x7W 2x680lm - 220V

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000K
IP20

E2 Opale - Opal
24° Ottica - Optic - Optik+

A

A

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

83,5
12,4

9

4

8

57,5

81,511,4

83,5
12,4

94

8 57,5

81,511,4

NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

OPERÀ
INCASSO

RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



* 1800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore Incluso remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthaltenA

A

4041GOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

333332

4041GOFBVE19B 15W - 1800lm* - 220V

4041GDMBVE19B DALI(Push) 15W - 1800lm - 220V

4041GTFBVE19B (Triac) 15W - 1800lm - 220V

4041HOFBVE19B 25W - 3300lm - 220V

4041HDMBVE19B DALI(Push) 25W - 3300lm - 220V

4041HTFBVE19B (Triac) 25W - 3300lm - 220V

4041IOFBVE19B 50W - 6000lm - 220V

4041IDMBVE19B DALI(Push) 50W - 6000lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

C 4000K

E19 UGR<19 Prism

IP20
es. Sim

ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

6

23,1 10,5

37

6

10,5

65

8

10,5

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

RETRÒ INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



4057A 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B

* 1300lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

	 Alimentatore non incluso - Power supply not included - Netzteile nicht inbegriffen

335334

4057ABV24B 13W 1300lm* - 350mA 36V

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE006B OnOff 16W 350mA / 1 art. 4057A ) (Foro Ø42)

AE007A DALI (Push) 19,2W 350mA / 1 art. 4057A (Foro Ø38)

AE008B PHASE CUT (Dimmer) 18W 350mA / 1 art. 4057A (Foro Ø57)

4057BBV24B 10W 1300lm - 500mA 20V

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE006F OnOff 20W 500mA / 1 art. 4057B (foro Ø45)

AE007B DALI (Push) 25W 500mA / 1 art. 4057B (Foro Ø53)

AE008F PHASE CUT (Dimmer) 20W 500mA / 1 art. 4057B (foro Ø47mm)

BV

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K24° Ottica - Optic Optik

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

IP20

A

A

9,5 9,5

11

8,5x8,5

10
,5

Ø 9

Ø 8,3

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SIDE INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



NEBV

IP20

* 1100lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

4098LTF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B +
Codice
Code

custom OV

337336

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTESTILIO
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NE

4098LTFBVE2B (Triac) 14.4W 1100lm* - 220V

BV

B 3000KE2 Opale - Opal

90cm 
Ø2

4,
5

6x12,5
8x17

2,5 m

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthaltenA

A



339338

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

9098IL2TFBV Rosone 2x incasso
Canopy 2x Recessed Lamp
Rosette 2x Einbauleuchte4,

5

6x12,5

8x17

9098IC1TFBV Rosone 1x incasso
Canopy 1x Recessed Lamp
Rosette 1x Einbauleuchte

IP20
NE

BV

4,
5

Ø 6

Ø 8

TF	 Triac - Triac - Triac

	 Alimentatore incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthaltenA

A

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTESTILIO



C05CN+
Codice
Code

custom BLACK CABLE

4069IOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

PN
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B

341340

4069UTFONE8B (Triac) 2x3W 2x350lm - 220V

4069IOFONE8B      3W 350lm* - 220V

ON

PN BFON ZN BVNE  

BVNE  PN BFZN

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°
A 2700K

B 3000K

IP20

E8 Trasparente - Transparent

E19

4,
5

6x12,5

8x17

1,5 m

1,5 m

60

Ø2

60

Ø2

4,
5

Ø 6

Ø 8

60

1,5 m

Ø2

CODICE COMPLETO DEL PRODOTTO NELLA FOTO
FULL PRODUCT CODE AS SHOWN IN PICTURE 
VOLLSTÄNDIGER CODE VOM ARTIKEL IM BILD

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

* 350lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E8

	 Alimentatore incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthalten

TF	 Triac - Triac - Triac

A

A

TUBÌCO INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



NT

343342

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

NT

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

4064ATF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NT
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 A

VENIS

Ø20

17
4,

5

Ø 6

Ø 8

2 m

A 2700K

B 3000K

	 Alimentatore incluso in remoto - Included Power Supply in remote - Fernspeisung enthalten

TF	 Triac - Triac - Triac

* 800lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

E2 Opale - Opal - Opal

4064ATFNTE2B (Triac) 6,5W 800lm* - 220V

IP20

A

A

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



Outdoor



OUTDOOR

357

369

Bellai Outdoor	
downlight Ø70/Ø95

Leggera Outdoor	
downlight Ø65/Ø82

Leggera Outdoor	
downlight L170

Oki Outdoor downlight	
L8x8 H9/L15x15 H8 L15x15 H17

Drop orientabile	
Ø2,5 [50-250cm]
Adjustable - Schwenkbar

Accessori Drop	
Accessories - Zubehör

Leggera Outdoor	
downlight Ø65/Ø82/Ø110/Ø160

Mirò Outdoor IP54 
downlight	 sospensione - Pendant - Pendelleuchte

Bellai Outdoor	
downlight Ø70/Ø95

Iglù
downlight Ø25/Ø40

Oki Outdoor downlight	
L8x8 H9

Mirò Outdoor IP54
downlight plafone - Ceiling light - Deckenleuchte

Wet Plus+ 	
downlight 125/155cm

Sospensione/Hanging lamp/Pendelleuchte

Plafone/Ceiling/Deckenleuchte

www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
347346

355353

359 369

370

367

372361

363 365 375



OUTDOOR

Step	
incasso a parete
Wall-recessed - Wandeinbau

S-Pot Outdoor	
downlight cartongesso Ø6,7 - 7W
Plasterboard - Gipskarton

S-Pot Outdoor	
downlight cartongesso Ø8,2 - 12W
Plasterboard - Gipskarton

Simply Outdoor
downlight L18

S-Pot
uplight + downlight Ø9 h16

Flip
orientabile 8W 
Adjustable - Schwenkbar

Simply Outdoor
up+downlight L18

S-Pot 
downlight Ø9 h9

S-Pot Outdoor	
downlight cartongesso Ø11 - 13W
Plasterboard - Gipskarton

Incasso/Recessed/EinbauchteParete/Wall light/Wandeleuchte

381

379

377

381

379

383

387

385385

www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
349348



Flip 24V	
orientabile 60cm 100cm 7W
Adjustable - Schwenkbar

Flip 220V	
orientabile (picchetto) 8W
Adjustable (stake) - Verstellbar (Spieß)

401

403Dot		
uplight Ø4 - 1W

Curve Outdoor 
Downlight terra outdoor H130
Floor downlight - Bodeneinbauleuchte

Dot	
laterale Simmetrico 3W
Symmetric lateral - Symmetrisch seitlich

Edge	
Downlight - terra outdoor H80
Outdoor floor - Außenboden

Dot		
uplight Ø5,6 - 3W

Dot		
uplight Ø7 - 7W

Dot		
laterale Asimmetrico 3W
Asymmetric lateral - Asymmetrisch seitlich

Edge		
Downlight - terra outdoor H43
Outdoor floor - Außenboden

Fissaggio a terra/Ground fixing/Bodenbefestigung

395

399

397

399

391

389

392 393

24V

www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
351350

48V

48V 48V



353352

BV

NE

E2 Opale - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

BV NE

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

1025AOF54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

BELLAI
SOSPENSIONE

SUSPENSION LAMP
PENDELLEUCHTE

A 2700K

B 3000K

8x8

20
0

3,5
Ø21

Ø70

Ø21
3,5

Ø95

8x8

20
0

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated power supply - Eingebautes Netzteile

* 3810lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

1025AOF54BVE2B 50W 3810lm* - 220V

1025ADM54BVE2B DALI (Push) - 50W 3810lm - 220V

1025BOF54BVE2B 65W 5168lm - 220V

1025BDM54BVE2B DALI (Push) - 65W 5168lm - 220V

A

A



1032B54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen 

	 Alimentatori IP65 a pag. 426-427 - IP65 Drivers p. 426-427 - Netzteile p. 426-427

* 1740lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

355354

1032B54BVE2B 48W 2580lm - 24VDC

1032A54BVE2B 35W 1740lm* - 24VDC 

1032C54BVE2B 65W 3300lm - 24VDC

1032D54BVE2B 90W 4980lm - 24VDC

BV

NE

E2 Opale - Opal

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

Ø160

3x1.5

2
0

0

24 VDC

Ø65

3x1.5

24 VDC

2
0

0

Ø82

3x1.5

2
0

0

24 VDC

Ø110

3x1.5

2
0

0

24 VDC

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BV NE

+
Codice
Code

custom OV

LEGGERA SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE



356 357

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

1085BOFBVE2B 25W 1910lm* - 220V

1085BDMBVE2B  DALI (Push) - 25W 1910lm - 220V

1085EOFBVE2B 44W 3350lm - 220V

1085EDMBVE2B DALI (Push) - 44W 3350lm - 220V

BV

NE

C 4000K

B 3000KE2 Opale - Opal
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8,
5

5,5

20
0

6x8H2

112

BV NE

MIRÓ Outdoor DOWNLIGHT (1-10mt)

SOSPENSIONE
SUSPENSION LAMP

PENDELLEUCHTE

1085GOFBVE2B 56W 4305lm - 220V

1085GDMBVE2B DALI (Push) - 56W 4305lm - 220V

197

253

*	1910lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

1085EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

1085ROFBVE2B 223W 17210lm - 220V

1085RDMBVE2B DALI (Push) - 223W 17210lm - 220V

506

1012

1085MOFBVE2B 111W 8605lm - 220V

1085MDMBVE2B DALI (Push) - 111W 8605m - 220V

1085LOFBVE2B 87W 6705lm - 220V

1085LDMBVE2B DALI (Push) - 87W 6705lm - 220V

5, 8

5,5

6x8H2

394

197

20
0

197
+

+
253 253

253 253 253 253
+ + +



3025AOF54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated power supply - Eingebautes Netzteile

* 3810lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

359358

3025AOF54BVE2B 50W 3810lm* - 220V

3025ADM54BVE2B DALI (push) - 50W 3810lm - 220V

3025BOF54BVE2B 65W 5168lm - 220V

3025BDM54BVE2B DALI (push) - 65W 5168lm - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E2 Opale - Opal

A

A

8x8

Ø70

Ø95

8x8

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

BELLAI
PLAFONE

CEILING LIGHT
DECKENLEUCHTE



+
Codice
Code

custom BR

361360

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

IP20

A

A

3080DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

BV E2 B

Ø25

7

Ø40

7

E2 Opale - Opal

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 1300lm effettivi - effective - effektiven con - with - mit  E2

B 3000K

3080DOFBVE2B 30W 3000lm - 220V

3080BOFBVE2B 12W 1300lm* - 220V

IGLU'
PLAFONE 

CEILING LIGHT 
DECKENLEUCHTE  

BV

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°



3032B54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B
	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen 

	 Alimentatori IP65 a pag. 426-427 - IP65 Drivers p. 426-427 - Netzteile p. 426-427

* 1740lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

363362

3032B54BVE2B 48W 2580lm - 24VDC

3032A54BVE2B 35W 1740lm* - 24VDC

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E2 Opale - Opal

A

Ø65

3x1.5
24 VDC

Ø82

3x1.5
24 VDC

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA PLAFONE
CEILING LIGHT

DECKENLEUCHTE



3032G54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen 

	 Alimentatori IP65 a pag. 426-427 - IP65 Drivers p. 426-427 - Netzteile p. 426-427

* 1740lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

365364

3032G54BVE2B 35W 1740lm* - 24VDC

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K

B 3000K

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

E2 Opale - Opal

A

3x1.5

24 VDC
170

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

LEGGERA PLAFONE
CEILING LIGHT

DECKENLEUCHTE



367366

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

3085MOFBVE2B 111W 8605lm - 220V

3085MDMBVE2B DALI (Push) - 111W 8605lm - 220V

3085LOFBVE2B 87W 6705lm - 220V

3085LDMBVE2B DALI (Push) - 87W 6705lm - 220V

+
253 253

253 253 253 253
+ + +

5,5

394

197 197
+

5,8

3085ROFBVE2B 223W 17210lm - 220V

3085RDMBVE2B DALI (Push) - 223W 17210lm - 220V

506

1012

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

3085BOFBVE2B 25W 1910lm* - 220V

3085BDMBVE2B DALI (Push) - 25W 1910lm - 220V

NE

BV

C 4000K

B 3000KE2 Opale - Opal 

5,5

112

5,8

3085GOFBVE2B 56W 4305lm - 220V

3085GDMBVE2B DALI (Push) - 56W 4305lm - 220V

3085EOFBVE2B 44W 3350lm - 220V

3085EDMBVE2B DALI (Push) - 44W 3350lm - 220V
197

253

MIRÓ Outdoor PLAFONE
CEILING LIGHT

DECKENLEUCHTE

3085EOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B

*	1910lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°



3009AOF54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B

OKI

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen 

	 Alimentatori IP65 a pag. 426-427 - IP65 Drivers p. 426-427 - Netzteile p. 426-427

* 1000lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28

A

A

es
. S

im
pl

y 
ap

pl
iq

ue

es
. C

om
pa

ct
 p

ar
et

e

es
. C

om
pa

ct
 p

la
fo

ne

es
. C

om
pa

ct
 s

os
pe

ns
io

ne

es
. O

riz
zo

nt
e 

pa
re

te

es
. 3

60
 D

ro
p 

22
0°

 e
 3

0°

es
. A

rie
ll

es
. s

ol
o 

lu
ce

 in
di

re
tta

es
. P

ia
nt

an
a 

de
co

r

16
0°

16
0°

36
0°

A

369368

3009COF54BVE28B 20W 1700lm - 220V

3009DOF54BVE28B 20W 1700lm - 220V

3009AOF54BVE28B 13W 1000lm* - 220V

3009P54BVE28B 9W 900lm - 24VDC

IP54 A

BV

BV

NE

NE

B 3000K
E28 Satinato
Frosted - Satiniert  

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

C 4000K

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

C 4000K

B 3000K
E28 Satinato
Frosted - Satiniert  

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

15 15

17

15 15

8

8 8

9

8 8

9

24V

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

PLAFONE
CEILING LIGHT

DECKENLEUCHTE



	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen 

	 Alimentatori IP65 a pag. 426-427 - IP65 Drivers p. 426-427 - Netzteile p. 426-427

* 1600lm effettivi - effective - effektive con - with - mit L220 - 1600lm -15% con - with - mit E2

A

371370

14.4W/mt22W/mt

6010DV11 50cm 14.4W/mt 1600lm*/mt - 24VDC 

6010DV21 100cm 14.4W/mt 1600lm/mt - 24VDC 

6010DV31 150cm 14.4W/mt 1600lm/mt - 24VDC 

6010DV41 200cm 14.4W/mt 1600lm/mt - 24VDC 

6010DV51 250cm 14.4W/mt 1600lm/mt - 24VDC 

6010DV13 50cm 22W/mt 2300lm/mt - 24VDC 

6010DV23 100cm 22W/mt 2300lm/mt - 24VDC 

6010DV33 150cm 22W/mt 2300lm/mt - 24VDC 

6010DV43 200cm 22W/mt 2300lm/mt - 24VDC 

6010DV53 250cm 22W/mt 2300lm/mt - 24VDC 

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

A 2700K B 3000K C 4000K A 2700K B 3000K C 4000K E RGB

L30 Lente 30° - Lens 30° - Linse 30°    
L220  Lente 220° - Lens 220° - Linse 220° 
E2 Opale - Opal

4010C 4010 4010L 4010M 4010E 3010M 3010 3010E 8010 6010 6010D

A

L30 Lente 30° - Lens 30° - Linse 30°    
L220  Lente 220° - Lens 220° - Linse 220° 
E2 Opale - Opal

4010C 4010 4010L 4010M 4010E 3010M 3010 3010E 8010 6010 6010D

A

ACCIAIO CROMATO
CHROME STEEL
CHROMSTAHL AISI 303

6010DV13  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

B
Diffusore
Diffuser
Diffusor

L30

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

CUSTOM

STRIPLED 48V

C01CCG Custom conversione dettagli rosso > grigi
Customized conversion of red details to gray
Angepasste Umwandlung roter Details in Grau>

DROP
PLAFONE

CEILING LIGHT
DECKENLEUCHTE



373372

001005A
Servizio collegamento in serie
Line-up connection service
Reihenschaltung Service

90106010
Coppia Collare antieffrazione
Couple anti-theft collar
Paar Anti-Diebstahl Kragen

90106009
Picchetto INOX - Verticale
Single INOX stake - vertical
Einzepflock INOX - vertikal

90106008
Coppia picchetti INOX - Orizzontale
Couple INOX stakes for fied - horizontal
Parr INOX Pflöcke für Rasen - horizontal

6010DSF15
coppia staffe inox 15cm
Couple of 15cm inox brackets
Paar 15 cm Edelstahlbügel

6010DSF30
coppia staffe inox 30cm
Couple of 30 cm inox brackets
Paar 30 cm Edelstahlbügel

6010DSOSP
Kit sospensione DROP360
Pendant KIT DROP360
Pendel KIT DROP360

CTT450FEP
Aggiunta cavo 1mt - 4 poli - fep+gomma Ø5,8
1 mt adding cable - 4 poles - fep+rubber
1 mt Kabel hinzugefügt - 4 Pole - fep+Gummi

CTT250FEP
Aggiunta cavo 1mt - 2 poli - fep+gomma Ø5,3
1 mt adding cable - 2 poles - fep+rubber 
1 mt Kabel hinzugefügt - 2 Pole - fep+Gummi

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

ACCIAIO ZINCATO
GALVANIZED STEEL
VERZINKTEM STAHL

AISI 304

AISI 304

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

15

30

1.5mt

Ø 10cm 

  3
0c

m
 

15
cm

 
5c

m
 

standard 10cm

AISI 303

AISI 303

DROP ACCESSORI
ACCESSORIES

ZUBEHÖR



375374

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

3079BOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

GV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 C

WET PLUS+

* 6500lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

3079BOFGVE2C 48W 6500lm* - 220V

3079BDMGVE2C DALI (Push) - 50W 5900lm - 220V

3079COFGVE2C 75W 10000lm - 220V

3079CDMGVE2C DALI (Push) - 60W 8200lm - 220V

GV

C 4000K

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

6,2x7

120

6,2x7

155

PLAFONE
CEILING LIGHT

DECKENLEUCHTE

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

IP65 IK08

E2 Opale - Opal 

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



2043AOF 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 815lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

377376

2043AOFNE24B 8W 815lm* - 220V   

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP65

24° Ottica - Optic - Optik B 3000K

A

A

7,3

11,6

10,9

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

FLIP PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



2018DOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
GU10	� Sorgente GU10 non inclusa - GU10 light source not included - GU10 Lichtquelle nicht enthalten

GU10

379378

foto ambientata
SPOT

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.
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NE

IP65

2018COFBV 1xGU10 max 6W LED 220/240V

2018DOFBV 1xGU10 6W + 1xGU10 6W 220/240V
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IP65

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

S-POT PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



2019EOF54  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E28 B
	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

*1280lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E28 

381380

2019EOF54BVE28B 18W 1280lm* - 220V

BV

NE

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K
E28 Satinato
Frosted - Satiniert
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2019FOF54BVE28B 9W 640lm - 220V

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

SIMPLY PARETE
WALL LIGHT

WANDLEUCHTE



4017ROF  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

60 B 	 Alimentatore Incluso in remoto - Remote Power Supply - Fernspeisung enthalten

* 1320lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 60°

A

A

383382

4017ROFBV60B 13W 1320lm* - 220V

BV
60° Ottica
Optic - Optik

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

C 4000K

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

S-POT

7

11

Ø 9,5

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE



385384

4017K 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

38 B

* 550lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 38°

4017KBV38B Max 7W 550lm* - 700mA 10V

4017JBV38B Max 12W 1100lm - 700mA 12V

BV
38° Ottica
Optic - Optik B 3000K

S-POT

6,
6

Ø 5,6

Ø 6,7

10

Ø 8,2

Ø 7,5

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE

es. Sim
ply applique

es. C
om

pact parete

es. C
om

pact plafone

es. C
om

pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffenA

A

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP67

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

NE



* 140lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 60°

387386

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

4097AOF
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

60 B

NE

IP65

60° Ottica - Optic - Optik 

BV

B 3000K

80

105

STEP

4097AOFBV60B 3W 140lm* - 220V

INCASSO
RECESSED LIGHT
EINBAULEUCHTE

	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes NetzteileA

A

es. Sim
ply applique

es. C
om
pact parete

es. C
om
pact plafone

es. C
om
pact sospensione

es. O
rizzonte parete

es. 360 D
rop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°
160°

360°

IP20



5022S 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E2 B 	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen

* 2200lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E2

A

5022SBVE2B 26W 2200lm* - 48V

B 3000KE2 Opale - Opal 

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

13
0

H4x3,5

25x25cm

4m

CURVE FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE

NE

BV

IP67

+
Codice
Code

custom GV

389388

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



4042A  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

AL
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B
	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen

* 120lm effettivi - effective - effektive  con - with - mit 24°

A

391390

9042A Controcassa - Outer Casing - Einbauhülse

4042AAL24B 1W 120lm* - 350mA 3V

Alimentatore - Power supply - Netzeil

AE006I Driver CC OnOff 4W IP65 350mA / 1-3 art.4042A (foro Ø35)

AL

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

B 3000K

3,
5

3,7

Ø 3

190 

9

3,7

3,5

IP67
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24° Ottica
Optic - Optik 

A

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

DOT FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE



4042B  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

AL
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B

www.teamitaliailluminazione.itConfigura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

393392 393

9042C Controcassa - Outer Casing - Einbauhülse

4042CAL24B 7W 840lm* - 350mA 20V

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE006M Driver CC OnOff IP65 18W 350mA / 1-2 art.4042C (foro Ø60)

DOT

9042B Controcassa - Outer Casing - Einbauhülse

4042BAL24B 3W 360lm - 350mA 9V

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE006M Driver CC OnOff  IP65 18W 350mA / 1-5 art.4042B (foro Ø60)

ALAL

B 3000KB 3000K
24° Ottica
Optic - Optik 

24° Ottica
Optic - Optik 

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP67
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5,
7

5,6

Ø 4,9

190 

9

5,7

5,3

7,
1

7

Ø 6

190 

9

6,4

6,8

A

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE

	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included

	 Netzteile nicht inbegriffen

* 840lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

A



395394

9042B Controcassa - Outer Casing - Einbauhülse

4042DAL24B 3W 360lm* - 350mA 9V

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE006M Driver CC OnOff 18W 350mA / 1-5 art.4042D (foro Ø60)

AL

B 3000K
24° Ottica
Optic - Optik 

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

9

5,7

5,3

6,
2

5,6

Ø 4,9

190 

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

4042D  
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

AL
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B

DOT

	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen

* 360lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

IP67 es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE

A

A



4042E 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

AL
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B 	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen

* 360lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

A

397396

9042B Controcassa - Outer Casing - Einbauhülse

4042EAL24B 3W 360lm* - 350mA 9V

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE006M Driver CC OnOff 18W 350mA / 1-5 art.4042E (foro Ø60)

AL

B 3000K
24° Ottica
Optic - Optik 

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP67

es. Simply applique

es. Compact parete

es. Compact plafone

es. Compact sospensione

es. Orizzonte parete

es. 360 Drop 220° e 30°

es. Ariell

es. solo luce indiretta

es. Piantana decor

160°

160°

360°

A

6,
2

5,6

Ø 4,9

190 

9

5,7

5,3

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

DOT FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE



5028Q 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

BV
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

E19 B
	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen

* 900lm effettivi - effective - effektive con - with - mit E19

A

5028QBVE19B 12W 900lm* - 48VDC

5028RBVE19B 12W 900lm - 48VDC

B 3000KE19 Prismatizzato - Prism
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A

43

11x11

22

400

H4x3,5

80

11x11

22

400

H4x3,5

EDGE FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE

NE

BV

+
Codice
Code

custom RU

IP67

399398

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:



2043C 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B

FLIP
NE

9

5

Ø4

60
10

0

24V

	 Alimentatore non incluso - Power Supply not included - Netzteile nicht inbegriffen 

	 Alimentatori IP65 a pag. 426-427 - IP65 Drivers p. 426-427 - Netzteile p. 426-427

* 815lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

IP65

9043C Paletto da terra - Ground stake - Bodenpfahl h60cm

9043D Paletto da terra - Ground stake - Bodenpfahl h100cm

2043CNE24B 7W 815lm* - 24VDC

Alimentatore - Power supply - Netzteile

AE003A Driver CV OnOff IP20 30W 24V (1-4 art. 2043C) (foro Ø50)

AE003B Driver CV OnOff IP20 (x5-10 art. 2043C) (foro Ø61)

AE003E Driver CV OnOff IP65 (x11-30 art. 2043C) (foro Ø81)

A

A

401400

9043C
Paletto da terra
 Ground stake

Bodenpfahl

+

B 3000K
24° Ottica
Optic - Optik 

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE



5043AOF 
Codice
Code

Finitura
Finishing

Lackierung

NE
Diffusore
Diffuser
Diffusor

Tonalità
Hue

Farbton

24 B 	 Alimentatore Incorporato - Incorporated Power Supply - Eingebautes Netzteile

* 815lm effettivi - effective - effektive con - with - mit 24°

A

A

403402

NE
24° Ottica
Optic - Optik B 3000K

Per configurazioni custom consultare il nostro sito. 
For bespoke custom configurations, please refer to our website.
Für Sonderanfertigungen  besuchen Sie unsere Website.

IP65

www.teamitaliailluminazione.it

Configura Configure / Konfigurieren

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:

FLIP

7,
3

17
9,

1
19

0

10,9

5043AOFNE24B 8W 815lm* - 220V

FISSAGGIO A TERRA
FLOOR LAMP
STEHLAMPE



Sistemi di Gestione della luce
Light Management Systems
Lichtsteuersysteme



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
407406

MANAGEMENT SYSTEMS

PLC	
Push Light Control

BLC	
Bluetooth Light Control

Dimmer Dali

Dimmer BT

WLC	 Sistema di gestione per scatola 503	
Management System for 503 Box
Verwaltungssystem für 503-Dose 
 

RLC Gestione della luce monocromatica	
Monochromatic Light Management
Verwaltung von monochromatischem Licht

RLC Gestione della luce caldo/freddo	
Warm/Cool Light Management
Verwaltung von warmem/kühlem Licht 

RLC Gestione della luce RGB		
RGB Light Management
Verwaltung von RGB-Licht 
 

WLC

RLC

408

409

411

413

411 411



9010BTMD
Codice
Code

90106002
Codice
Code

408 409

GESTIONE DELLA LUCE
BLC

Bluetooth Light Control
PLC

Push Light Control

90106002
Dimmer 24/48V Dali (Push)

Max 10A 24/48VDC

0%

100%

D A L I

0%

100%

D A L I

Driver 24VDC

Dimmer 90106002

LED 24VDC - Monocromatico

+ +

Dispositivi necessari - Necessary devices - Notwendige Geräte

+

9010BTMD
Dispositivo Bluetooth per rendere dimmerabili Wireless 
da remoto i nostri prodotti in versione “DM” (DALI).
Our products DM dimmable (DALI) products are 
compatible with Tridonic module for remote bluetooth 
dimming.
Bluetooth-Gerät, um unsere “DM” (DALI) Produkte 
Wireless dimmbar zu machen.

9010BTPD
Dispositivo per rendere Bluetooth un pulsante normalmente aperto.
Device to make Bluetooth a button normally open.
Gerät, um Bluetooth zu einer normalweise geöffneten Taste zu machen.

Normally Open PUSH BUTTON

Lighting Fixture

9010BTMD

*
9010BTPD

direct control



Dispositivi necessari/Necessary Devices/
Notwendige Geräte

+

+

+

+

Driver 24VDC

Driver 24VDC

9010SMARTMD LED 24VDC
Monocromatico

LED 24VDC
CW9010SMARTCW

+ +

Driver 24VDC LED 24VDC
RGB9010SMARTRGB

GESTIONE DELLA LUCE
RLC

Remote Light Control

9010SMARTCW
Dispositivo per la gestione di 
sorgenti led a luce calda/fredda con 
Radiocomando.
Twin-white Led light remote control.
Gerät für die Verwaltung von Led 
Quellen zum warm bis kalt Licht mit 
Fernsteuerung.

9010SMARTMD
Dispositivo per la gestione di sorgenti 
led a luce monocromatica con 
Radiocomando.
Monochromatic Led light remote control.
Gerät für die Verwaltung von 
monochromatischem Led-Lichtquellen mit 
Fernsteuerung.

9010SMARTRGB
Dispositivo per la gestione di sorgenti 
led a luce RGB con Radiocomando.
RGB led light remote control.
Gerät für die Verwaltung von RGB 
Led-Lichtquellen mit Fernsteuerung.

1

13
,8

3,6

13,6

13
,8

13,6

13
,8

Max 8A
12/24VDC

Max 2x5A
12/24VDC

Max 3x4A
12/24VDC

411410

9010SMARTMD
Codice
Code



GESTIONE DELLA LUCE
WLC

Wall Light Control

Dimmerazione di 2 canali
Two channel dimming
Zwei Kanale Dimmer

9010MD2CH

Driver 24VDC
Dimmer DALI
90106002 monocromatic

LED 24VDC

+ + +

+

Dispositivi necessari - Necessary devices - Notwendige Geräte

10

14,512

9

4

413412



9010CW
Codice
Code

GESTIONE DELLA LUCE WALL LIGHT
 CONTROL MONODIM

Dispositivo per la gestione di
sorgenti LED a luce calda/fredda.
Twin-white LED light control device.
Gerät für die Verwaltung von LED
Lichtquellen zum warm bis kalt.

Dispositivo per la gestione di 
sorgenti LED a luce RGB.
RGB LED light control device.
RGB Lichtsteuergerät.

9010CW

9010RGB

Dispositivi necessari - Necessary devices - Notwendige Geräte

Driver+Dimmer DALI
901024100RGB

RGB LED 24VDC

+ +

Dispositivi necessari - Necessary devices - Notwendige Geräte

Driver 24VDC Dimmer DALI
90106001

TW LED 24VDC

++ +

415414



9010SM
Codice
Code

GESTIONE DELLA LUCE
WALL LIGHT

CONTROL MONODIM

Dispositivo di coordinamento dei sistemi 
WallLight Control per la creazione di scenari 
luminosi. Per scatola 503.

WallLight control devices
coordinator and scene manager.
For 503 electric box.

Gerät, das die Wand-Managementsysteme
koordiniert und Lichtszenen erstellt.
Für 503 Gehäuse.

9010SM

+

+

+

417416



Accessori
Accessoires
Zubehör



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
421420

Alimentatori CC On/Off	

Alimentatori CV 24V On/Off  	 Alimentatori CV 24V Triac	

Alimentatori CV 48V On/Off	 Alimentatori CV 48V Triac	

Alimentatori CV 24V DALI 

Alimentatori CC Triac 	 Alimentatori CC DALI (Push)

Stripled
stripled+rolle led IP65

Stripled

Drivers CC

Drivers CV 24V

Drivers CV 48V

ACCESSORI - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR

427 427

427 427

427Stripled	
stripled+rolle led IP20

424

426

425

426 426



www.teamitaliailluminazione.it www.teamitaliailluminazione.it
423422

ACCESSORI - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR

Guidacavo verticale	
Vertical cable guide
Vertikal Kabelführung

Cavo elettrico trasp. 2 poli	
Transparent 2-pole electrical cable
Transparentes Zweipoliges Elektrokabel

Cavo elettrico trasp. 3 poli	
Transparent 3-pole electrical cable
Transparentes Dreipoliges Elektrokabel

Cavo elettrico trasp. 5 poli	
Transparent 5-pole electrical cable
Transparentes Fünfpoliges Elektrokabel 

Guidacavo orizzontale	
Horizontal cable guide
Horizontale Kabelführung
       

Guidecavo/ Cable guides/ Kabelführung

Cavi alimentazione/Power cables/ Stromkabel

430 430430

Rosoni /Ceiling roses/Deckenrosetten

433432 Rosoni squadrati
Square rosettes
Quadratische rosetten

Rosoni circolari/ovali
Circular / Oval rosettes
Runde / ovale Rosetten 

Cavo elettrico nero 2 poli	
Black 2-pole electrical cable
Schwarz Zweipoliges Elektrokabel

Cavo elettrico nero 4 poli	
Black 4-pole electrical cable
Schwarz Vierpoliges Elektrokabel

431431

429Cavo inox
Stainless steel cable 
Edelstahlkabel

429 429
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4 X 4 X1 X 1 X+ +90101427K20MT  001001A 001001A
STRIPLED SERVICE SERVICE

901014427K65MT
ROLLA

STRIPLED ROLLE LED

SERVIZIO SU MISURA

24V - 14.4W/mt

24V - 22W/mt

24V - 28W/mt

48V - 22W/mt

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20 IP20

IP20 IP20

90101427K20MT	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 2700K IP20 (1mt)

90101430K20MT	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 3000K IP20 (1mt)

90101440K20MT	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 4000K IP20 (1mt)

901014RGB20MT	 14,4W 600lm/mt - 24V DC RGB IP20 (1mt)

90102227K20MT	 22W 2880lm/mt - 24V DC 2700K IP20 (1mt)

90102230K20MT 	 22W 2880lm/mt - 24V DC 3000K IP20 (1mt)

90102240K20MT	 22W 2880lm/mt - 24V DC 4000K IP20 (1mt)

9010288TW20MT	 28W 2000+2000lm/mt - 24V DC Tunable White 2700/6000 IP20 (1mt)

90482227K20MT	 22W 2400lm/mt - 48V DC 2700K IP20 (1mt)

90482230K20MT 	 22W 2400lm/mt - 48V DC 3000K IP20 (1mt)

90482240K20MT	 22W 2400lm/mt - 48V DC 4000K IP20 (1mt)

STRIPLED IP20 DC

24V - 14.4W/mt

24V - 22W/mt

90101427K65MT	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 2700K  IP65 (1mt)

90101430K65MT	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 3000K IP65 (1mt)

90101440K65MT	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 4000K IP65 (1mt)

901014RGB65MT	 14,4W 600lm/mt - 24V DC RGB IP65 (1mt)

90102227K65MT	 22W 2880lm/mt - 24V DC 2700K IP65 (1mt)

90102230K65MT	 22W 2880lm/mt - 24V DC 3000K IP65 (1mt) 

90102240K65MT	 22W 2880lm/mt - 24V DC 4000K IP65 (1mt)

STRIPLED IP65 24V DC

24V - 14.4W/mt

24V - 22W/mt

90101442700IP65	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 2700K  IP65 (5mt)

90101443000IP65	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 3000K IP65  (5mt)

90101444000IP65	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 4000K IP65  (5mt)

9010144RGBIP65	 14,4W 600lm/mt - 24V DC RGB    IP65   (5mt)

9010222700IP65	 22W 2880lm/mt - 24V DC 2700K IP65 (5mt)

9010223000IP65	 22W 2880lm/mt - 24V DC 3000K IP65 (5mt) 

9010224000IP65	 22W 2880lm/mt - 24V DC 4000K IP65 (5mt)

ROLLA 5MT IP65 24V DC

24V - 14.4W/mt

24V - 22W/mt

24V - 28W/mt

48V - 22W/mt

90101442700	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 2700K IP20 (5mt)

90101443000	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 3000K IP20 (5mt)

90101444000	 14,4W 1900lm/mt - 24V DC 4000K IP20 (5mt)

9010144RGB	 14,4W 600lm/mt - 24V DC RGB IP20 (5mt)

9010222700	 22W 2880lm/mt - 24V DC 2700K IP20 (5mt)

9010223000 	 22W 2880lm/mt - 24V DC 3000K IP20 (5mt)

9010224000	 22W 2880lm/mt - 24V DC 4000K IP20 (5mt)

9010288TW	 28W 2000+2000lm/mt - 24V DC Tunable White 2700/6000 IP20 (5mt)

90482227K	 22W 2400lm/mt - 48V DC 2700K IP20 (5mt)

90482230K 	 22W 2400lm/mt - 48V DC 3000K IP20 (5mt)

90482240K	 22W 2400lm/mt - 48V DC 4000K IP20 (5mt)

ROLLA 5MT IP20 DC

001002A	 Servizio di taglio strip + saldatura
	 strip cutting + welding service
	 Schneiden + schweißservice

001002A	 Servizio di taglio strip + saldatura
	 strip cutting + welding service
	 Schneiden + schweißservice

SERVIZIO SU MISURA

IP20 / IP65
IP20 / IP65
IP20 / IP65

IP20 / IP65
IP20 / IP65
IP20 / IP65



DRIVERS CC ALIMENTATORI CC
DRIVER CC

NETZTEILE CC

ALIMENTATORI CV 24/48
DRIVER CV 24/48

NETZTEILE CV 24/48 DRIVERS CV

AE006A Driver CC 10,5W - OnOff 350mA 35V - IP20 (foro Ø4,7) 7x4,2 H2 cm

AE006B Driver CC 16W - OnOff 350mA 12-44V - IP20 (Foro Ø4,2) 12,5x3,8 H2,3 cm

AE006C Driver CC 35W - OnOff 500mA 50-100V - IP20 (foro Ø7,1) 16x8,2 H3,4 cm

AE006D Driver CC 9W - OnOff 250mA 5-36V - IP20 (foro Ø4,2) 6,8x3,5 H2,1 cm

AE006E Driver CC 6W - OnOff 150mA 5-40V - IP20 (foro Ø4,2)  6,8x3,5 H2,15 cm

AE006F Driver CC 20W - OnOff 500mA 12-44V - IP20 (foro Ø4,5) 12,5x3,8 H2,3 cm

AE006G Driver CC 24W - OnOff 200-700mA 3-42V - IP20 (foro Ø4,5) 12,5x3,8 H2,3 cm

AE006H Driver CC 30W - OnOff 700mA 20-42V - IP20 (foro Ø4,5) 12,5x3,8 H2,3 cm

AE006I Driver CC 4W - OnOff 350mA 3-12V - IP65 (foro Ø3,5)  5,3x2,7 H2,1 cm 

AE006M Driver CC 18W - OnOff 350mA 2-49V - IP65 (foro Ø6) 11,5x53,5 H3 cm

AE006N Driver CC 34W - OnOff 300-700mA 10-50V - IP20 (foro Ø5,3) 10,8x4,35 H3 cm

AE006O Driver CC 15W - OnOff 350-725mA 8-44V - IP20 (foro Ø3,7) 18,7x3 H2,1 cm

AE006P Driver CC 8,4W - OnOff 500mA 5-16V - IP20 (foro Ø3) 11,4x2,2 H1,9 cm

AE006Q Driver CC 3W - OnOff 300mA 5-10V - IP20 (foro Ø3) 8,5x2 H1,6 cm

AE006R Driver CC 15W - OnOff 300mA 25-42V - IP20 (foro Ø5,1) 10x4,2 H2,2 cm

AE006S Driver CC 12W - OnOff 700mA 2-16V - IP20 (foro Ø4,4) 11,8x3,8 H2,2 cm

ON/OFF

AE008A Driver CC 10W - Triac 350mA 12-28V IP20 (foro Ø4,4) 10,2x3,8 H2,1 cm

AE008B Driver CC 18W - Triac 350mA 25-51V - IP20 (Foro Ø5,7) 10,8x5,2 H2,2 cm

AE008C Driver CC 40W - Triac 350mA 53-108V - IP20 (foro Ø5,8) 16,6x5,2 H2,4 cm

AE008D Driver CC 10W - Triac 350mA 3-42V - IP20 (foro Ø3,9) 12,2x3,3 H1,9 cm

AE008E Driver CC 21W - Triac 300-500mA 28-42V  - IP20 (foro Ø5,9) 10,1x5,1 H2,9 cm

AE008F Driver CC 20W - Triac 150-700mA 7-44V - IP20 (foro Ø4,7) 14x3,8 H2,6 cm

AE008G Driver CC 20W - Triac 180-350mA 28-42V - IP20 (foro Ø5,9) 10,1x5,1 H2,9 cm

AE008H Driver CC 20W - Triac 250-900mA 15-48V - IP20 (foro Ø5,7) 10,8x5,2 H2,2 cm

AE008I Driver CC 24W - Triac 150-500mA 2-48V - IP20 (foro Ø5,7) 16,6x4,6 H3,4 cm

AE008L Driver CC 25W - Triac 700mA 23-40V - IP20 (foro Ø4,5) 11,2x3,8 H2,3 cm

AE007A Driver CC 30W - Dali(Push) 250-700mA 2-54V - IP20 (foro Ø3,8) 22x3 H2,1 cm

AE007B Driver CC 25W - Dali(Push) 350-1050mA 20-50V - IP20 (foro Ø5,3) 16x4,3 H3 cm

AE007C Driver CC 10W - Dali(Push) 150-400mA 15-40V - IP20 (foro Ø5,3) 19x4,3 H3 cm

AE007E Driver CC 38W - Dali(Push) 300-1050mA 10-54V - IP20 (foro Ø5,4) 14,6x4,4 H3 cm

AE007F Driver CC 25W - Dali(Push) 250-700mA 15-49V - IP20 (foro Ø4,9) 14,6x4,3 H2,2 cm

Triac

DALI (Push)

427426426 426

AE003A Driver CV 24V 30W - OnOff IP20 (foro Ø5) 16,5x4 H3 cm

AE003B Driver CV 24V 75W - OnOff IP20 (foro Ø6,1) 18x4,2 H3 cm

AE003C Driver CV 24V 100W - OnOff 24V IP65 (foro Ø7,1) 14x6,3 H3,2 cm

AE003D Driver CV 24V 150W - OnOff IP65 (foro Ø7,3) 6,3x21,9 H3,5 cm

AE003E Driver CV 24V 240W - OnOff IP65 (foro Ø8,1) 7,1x24,4 H3 cm

AE003F Driver CV 24V 36W OnOff IP65 (foro Ø5,1) 14,8x7,1 H3 cm

AE003G Driver CV 24V 75W - OnOff IP67 (foro Ø6) 15,5x4 H3,2 cm

AE003H Driver CV 24V 60W - OnOff IP20 (foro Ø5,5) 18,8x4,8 H3 cm

AE003M Driver CV 24V 150W - OnOff IP20 (foro Ø3,9) 35,5x3 H2,16 cm

AE003N Driver CV 24V 240W - OnOff IP20 (foro Ø4,3) 45x3,2 H2,3 cm

AE004A Driver CV 24V 150W - Dali(NoPush) IP65 (foro Ø7,3) 21,9x6,3 H3,5 cm

AE004C Driver CV 24V 240W - Dali(NoPush) IP65 (foro Ø8,1) 24,4x7,1 H3 cm

AE004D Driver CV 24V 35W - Dali(Push) IP20 (foro Ø5,3) 19,5x4,3 H3 cm

AE004E Driver CV 24V 60W - Dali(Push) IP20 (foro Ø5,3) 22,5x4,3 H3 cm

AE004G Driver CV 24V 150W - Dali(Push) IP20 (foro Ø5,3) 32,5x4,3 H3 cm

AE004I Driver CV 24V 100W - Dali(Push) IP20 (foro Ø3,9) 40x3,3 H2,1 H3 cm

AE004H Driver CV 24V 240W - Dali(Push) IP20 (foro Ø4,3) 45x3,2 H2,3 H3 cm

AE005A Driver CV 24V 100W - Triac IP20 (foro Ø7) 21x6,7 H3,4 cm

AE005B Driver CV 24V 200W - Triac IP65 (foro Ø8,1) 24,9x7,2 H4 cm

AE005C Driver CV 24V 50W - Triac IP20 (foro Ø7) 18,4x6,1 H3,2 cm

AE016A Driver CV 48V 100W Triac - IP65 (foro Ø8,3) 23x7 H4,3 cm

AE016B Driver CV 48V 150W Triac - IP65 (foro Ø9) 26,5x7,8 H4,7 cm

AE016C Driver CV 48V 60W Triac IP20 (foro Ø5) 17,8x6,1 H2,4 cm

AE014A Driver CV 48V 60W OnOff IP20 (foro Ø3,6) 30,5x3 H1,8 cm

AE014B Driver CV 48V 100W OnOff IP20 (foro Ø3,6) 31,2x3 H1,8 cm

AE014B2 Driver CV 48V 100W OnOff IP65 (foro Ø7) 20x6 H3,5 cm

AE014C Driver CV 48V 150W OnOff IP20 (foro Ø3,8) 33,5x3 H1,8 cm

AE014C2 Driver CV 48V 150W OnOff IP65 (foro Ø7,4) 21,9x6,6 H3,5 cm

AE014D DDriver CV 48V 240W OnOff IP20 (foro Ø4) 35,7x3,2 H2,2 cm

AE014D2 Driver CV 48V 240W OnOff IP65 (foro Ø8,1) 24,4x7,1 H3,7 cm

24V ON/OFF

24V DALI

24V Triac

48V Triac

48V ON/OFF



GUIDE CAVO
CABLE GUIDE

ACCESSORIES
KABELFÜHRUNG

90106015
Codice
Code

429428

TR

4,
5

Ø20

1,
8

Ø20

90106014 Guidacavi verticale
Vertical cable guide
Vertikal Kabelführung

90106015 Guidacavi orizzontale
Horizontal cable guide
Horizontale Kabelführung

AM001A Regolatore Millimetrico cromato 4x1,2 cm (1 Pz)
Chrome-plated ceiling clamp for steel cable 4x1,2 cm (1 Pz)
Verchromte Deckenklemme für Stahlseil 4x1,2 cm (1 Pz)

AM01D25 Cavo Inox 1 x 2,5 mt con sfera pressofusa
Stainless steel cable 1 x 2.5 m with die-cast sphere
Edelstahlkabel 1 x 2,5 m mit Druckgusssphäre

AM01D10 Cavo Inox 1 x 10 mt con sfera pressofusa
Stainless steel cable 1 x 10 m with die-cast sphere
Edelstahlkabel 1 x 10 m mit Druckgusssphäre

AM001B Regolatore Millimetrico cromato basculante 6x1,2cm (1 PZ)
Chrome-plated swinging ceiling clamp for steel cables 6x1,2cm (1 PZ)
Schwenkbare verchromte Deckenklemme für Stahlseil 6x1,2cm(1PZ)

4

Ø1,2

6

Ø1,2
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CAVI ELETTRICI
CAVI ELETTRICI 

ELECTRIC CABLES
ELEKTRISCHE KABEL 

AE09TR2X5 Cavo elettrico trasparente 2 poli - 5mt
Transparent 2-pole electrical cable - 5mt
Transparentes 2-polig Elektrokabel - 5mt

AE09GO2X5 Cavo elettrico FEP + gomma nero 2 poli - 5mt - Ø5,3
Electric cable FEP + rubber black 2-pole - 5mt - Ø5,3
Elektrisches Kabel FEP + Gummi schwarz 2-polig - 5mt - Ø5,3

AE09TR3X5 Cavo elettrico trasparente 3 poli - 5mt
Transparent 3-pole electrical cable - 5mt
Transparentes 3-polig Elektrokabel - 5mt

AE09TR5X5 Cavo elettrico trasparente 5 poli - 5mt
Transparent 5-pole electrical cable - 5mt
Transparentes 5-polig Elektrokabel - 5mt

AE09GO4X5 Cavo elettrico FEP + gomma nero 4 poli - 5mt - Ø5,8
Electric cable FEP + rubber black 4-pole - 5mt - Ø5,8
Elektrisches Kabel FEP + Gummi schwarz 4-polig - 5mt - Ø5,8

AE09TR2X10 Cavo elettrico trasparente 2 poli - 10mt
Transparent 2-pole electrical cable - 10mt
Transparentes 2-polig Elektrokabel - 10mt

AE09GO2X10 Cavo elettrico FEP + gomma nero 2 poli - 10mt - Ø5,3
Electric cable FEP + rubber black 2-pole - 10mt - Ø5,3
Elektrisches Kabel FEP + Gummi schwarz 2-polig - 10mt - Ø5,3

AE09TR3X10 Cavo elettrico trasparente 3 poli - 10mt
Transparent 3-pole electrical cable - 10mt
Transparentes 3-polig Elektrokabel - 10mt

AE09TR5X10 Cavo elettrico trasparente 5 poli - 10mt
Transparent 5-pole electrical cable - 10mt
Transparentes 5-polig Elektrokabel - 10mt

AE09GO4X10 Cavo elettrico FEP + gomma nero 4 poli - 10mt - Ø5,8
Electric cable FEP + rubber black 4-pole - 10mt - Ø5,8
Elektrisches Kabel FEP + Gummi schwarz 4-polig - 10mt - Ø5,8

AE09TR2X100 Cavo elettrico trasparente 2 poli - 100mt
Transparent 2-pole electrical cable - 100mt
Transparentes 2-polig Elektrokabel - 100mt

AE09GO2X100 Cavo elettrico FEP + gomma nero 2 poli - 100mt - Ø5,3
Electric cable FEP + rubber black 2-pole - 100mt - Ø5,3
Elektrisches Kabel FEP + Gummi schwarz 2-polig - 100mt - Ø5,3

AE09TR3X100 Cavo elettrico trasparente 3 poli - 100mt
Transparent 3-pole electrical cable - 100mt
Transparentes 3-polig Elektrokabel - 100mt

AE09TR5X100 Cavo elettrico trasparente 5 poli - 100mt
Transparent 5-pole electrical cable - 100mt
Transparentes 5-polig Elektrokabel - 100mt

AE09GO4X100 Cavo elettrico FEP + gomma nero 4 poli - 100mt - Ø5,8
Electric cable FEP + rubber black 4-pole - 100mt - Ø5,8
Elektrisches Kabel FEP + Gummi schwarz 4-polig - 100mt - Ø5,8

431430



433432

NEBV NEBV

AM004A 35x15 H4,5

AM004B 26,5x10,5 H4,5

AM003I4 Ø8,3 / Ø1 H2,5

AM003H Ø12 H2,5

AM003A Ø5 H3,5

AM003E1 Ø30 H4

AM003D Ø50 H4,5

Rosoni circolari per alimentatori (non inclusi)
Circular rosettes for ower supplies (not included)
Runde Rosetten für Netzteile (nicht enthalten)

Rosoni ovali per alimentatori (non inclusi)
Oval rosettes or ower supplies (not included)
Ovale Rosetten für Netzteile (nicht enthalten)
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Ø5

H3,5

Ø30

4

Ø50
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AM10A Ø8 da incasso - recessed - einbau 

29,5 H3,5

8,7

34,5 H 5,5

10,5

34,5 H 5,6

14,5

40,2

H 3,3

7,2

40,2

H 3,5

17,9

8

6
H3

9010XS 29,5x8,7 H3,5

9010M 34,5x10,5 H5,5

9010L 34,5x14,5 H5,6

9010S40 40,2x7,2 H3,3

9010XL 40,2x17,9 H3,5

AM002A 8X6 H3

Rosoni squadrati per collegamenti elettrici
Square rosettes for electrical connections
Quadratische Rosetten für elektrische Anschlüsse

Rosoni circolari per collegamenti elettrici
Circular rosettes for electrical connections
Runde Rosetten für elektrische Verbindungen

Rosoni squadrati per alimentatori
Square rosettes for power supplies
Quadratische Rosetten für Netzteilee

Spazio interno
Internal area - Innenbereich
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Spazio interno
Internal area - Innenbereich

ROSONI/CANOPY ROSONI SQUADRATI
SQUARE ROSETTES

QUADRATISCHE ROSETTEN

ROSONI CIRCOLARI / OVALI
CIRCULAR / OVAL ROSETTES

RUNDE / OVALE ROSETTEN

configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:configurazione standard: / basic configuration: / Standard Konfiguration:
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Superiore diffusa
Diffused uplight
Nach oben Diffus 
 

Inferiore diffusa + Superiore asimmetrica concentrata
Diffused Downlight + Accent asymmetrical uplight
Nach unten Diffus + Nach oben Asymmetrisch Konzentriert

Inferiore diffusa
Diffused downlight
Nach unten Diffus

360° diffusa
360° Diffused 
360° Diffus 
 

Frontale diffusa
Diffuse frontlight
Frontal Diffus

Superiore asimmetrica diffusa
Diffused asymmetrical uplight
Nach oben Asymmetrisch Diffus

Superiore concentrata + Inferiore concentrata
Accent uplight + Accent dowlight
Nach oben Konzentriert + Nach unten Konzentriert 

Inferiore asimmetrica diffusa
Diffuse asymmetrical downlight
Nach unten Asymmetrisch Diffus

Orientabile diffusa
Adjustable Diffused
 Verstellbar Diffus

Laterale asimmetrico
Side Asymmetric
Seitlich Asymmetrisch

Superiore diffusa + Inferiore diffusa
Diffuse up-downlight
Nach oben Diffus + Nach unten Diffus 

Superiore concentrata
Accent uplight
Nach oben Konzentriert

Superiore + Inferiore + Frontale diffusa
Upward + Downward + Frontal Diffused
Nach oben + Nach unten + Frontal Diffus

Inferiore concentrata
Accent downlight
Nach unten Konzentriert

Orientabile concentrata
Accent adjustable
Verstellbar Konzentriert

Laterale simmetrica
Side Symmetric
Seitlich symmetrisch

Orientabile concentrata + Superiore diffusa
Adjustable Concentrated + Upward DiffusedVerstellbar 
Konzentriert + Nach oben Diffus

Inferiore dominante + Superiore diffusa
Diffused main emission downlight + Uplight
Nach unten Dominant + Nach oben Diffus

Superiore asimmetrica concentrata
Accent asymmetrical uplight
Nach oben Asymmetrisch Konzentriert

Inferiore + Laterale diffusa
Downward + Side Diffused
Nach unten + Seitlich Diffus 
 

Inferiore asimmetrica concentrata
Accent asymmetrical downlight
Nach unten Asymmetrisch Konzentriert

Indiretta posteriore
Rear Indirect
Hinten Indirekt 

Indiretta posteriore + frontale
Rear Indirect + Frontal
 Hinten Indirekt + Frontal

Superiore diffusa + Inferiore concentrata
Diffused uplight + Diffused downlight
Nach oben Diffus + Nach unten Konzentriert

Indica che un prodotto può circolare liberamente all’interno dell’Unione Europea: Certifica che il prodotto risponde ai requisiti 
essenziali di sicurezza.
Indicates that a product can circulate freely within the European Union: Certifies that the product meets essential safety requirements. 
Zeigt an, dass ein Produkt innerhalb der Europäischen Union frei zirkulieren darf: Zertifiziert, dass das Produkt die grundlegenden 
Sicherheitsanforderungen erfüllt.

Protetto contro la polvere. Protetto da spruzzi di ogni tipo.
Dust protected. Protected against splashes of all kinds.
Staubgeschützt. Geschützt gegen Spritzwasser aus allen Richtungen. 

Totalmente protetto contro la polvere. Protetto contro i getti d’acqua con lanci da tutte le direzioni.
Completely dust-tight. Protected against water jets from all directions.
Vollständig staubdicht. Geschützt gegen Wasserstrahlen aus allen Richtungen.

Totalmente protetto contro la polvere. Protetto contro le ondate.
Completely dust-tight. Protected against waves.
Vollständig staubdicht. Geschützt gegen Wellenschlag.

Totalmente protetto contro la polvere. Protetto contro gli effetti di immersione.
Completely dust-tight. Protected against the effects of immersion.
Vollständig staubdicht. Geschützt gegen die Auswirkungen des Eintauchens.

Protetto contro energia d'urto 2J.
Protected against impact energy 2J.
Geschützt gegen eine Stoßenergie von 2J.

Protetto contro energia d'urto 5J.
Protected against impact energy 5J.
Geschützt gegen eine Stoßenergie von 5J.

Classe II doppio isolamento e/o isolamento rinforzato senza dispositivo di messa a terra.
Class II double insulation and/or reinforced insulation without grounding device.
Schutzklasse II, doppelte Isolierung und/oder verstärkte Isolierung ohne Erdungseinrichtung. 

Contatto a terra. Apparecchio in classe prima dotato solo dell’isolamento.
Ground contact. Class I device equipped with basic insulation only.
Erdungskontakt. Gerät der Schutzklasse I, ausgestattet mit einfacher Isolierung.

Classe di protezione III - Apparecchi con bassa tensione protettiva. Apparecchi con protezione dallo shock elettrico attraverso la 
bassa tensione protettiva e che non funzionano con tensioni superiori.
Protection class III - Devices with protective low voltage. Devices protected against electric shock through protective low voltage and 
that do not operate at higher voltages. 
Schutzklasse III - Geräte mit Schutzkleinspannung. Geräte mit Schutz vor elektrischem Schlag durch Schutzkleinspannung, die nicht mit 
höheren Spannungen betrieben werden.

Apparecchio adatto al montaggio su superfici normalmente infiammabili.
Device suitable for mounting on normally flammable surfaces.
Gerät geeignet zur Montage auf normal entflammbaren Oberflächen.

Protezione contro corpi estranei di medie dimensioni, nessuna protezione contro la penetrazione di acqua.
Protection against medium-sized foreign objects, no protection against water penetration.
Schutz gegen mittelgroße Fremdkörper, kein Schutz gegen das Eindringen von Wasser.

IP20

IP66

IP66

IP54

IP65

16
0°

IK70

IK07

IK08

EMISSIONI LUMINOSE - LIGHT EMISSION - LICHTEMISSIONEN SIMBOLI - SYMBOLS - SYMBOLE



Telecomando radio
Smart Dimmer
Smart Dimmer

SD
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A

A
Alimentatore Incorporato
Incorporated Power Supply
Eingebautes Netzteile

Alimentatore Incluso in remoto
Included Power Supply in remote
Einbezogen Netzteile

Sorgente GU10 non inclusa
GU10 light source not included
GU10 lichtquelle nicht einbezogen

Alimentatore nel rosone
Power Supply inside the ceiling rose
Netzteile in der Deckendose

Alimentatore non incluso
Power Supply not included
Netzteile nicht inbegriffen

Sorgente E27 non inclusa
E27 light source not included
E27 Lichtquelle nicht Enthalten

A

A

GU10

E27

ALIMENTATORI
POWER SUPPLY - NETZTEILE FINITURE E MONTATURE - FINISHES - LACKIERUNG

A	 2700K

D	 2700K-6500K

B	 3000K

C	 4000K

E	 RGB

CAVO ALIMENTAZIONE
ELECTRIC CABLE - STROMKABEL

Trasparente - Transparent - Trasparent

Nero FEP - Black FEP - Schwarz FEP

BV
Bianco
White
Weiß

OS
Oro spazzolato
Brushed Gold
Gebürstetes Gold

RV
Rame verniciato
Painted copper 
Kupfer lackiert

Nero
Black
Schwarz

NE
Oro verniciato + Bianco
Painted Gold + White
Lackiert Gold + Weiß

OB

Ocra
Ochre
Ocker

OC
Salvia
Sage
Salbei

PANTONE 8640 CRAL 5008SV
Blu Navy
Navy Blue
Blu Navy

BY

Nero + Bianco
Black + White
Schwarz + Weiß

BN

Argento + Bianco
Silver + White
Silber + Weiß

Alluminio
Aluminium
Aluminium

Platino
Platinum
Platin

Grigio verniciato
Painted Grey
Grau lackiert

Antracite
Anthracite
Anthracite

Tortora
Dove grey
Taubengrau

AB

Argento + Nero
Silver + Black
Silber + Schwarz

AB

Platino + Nero
Platin + Black
Platin + Schwarz

PN

AL

PL

GV

ACTO

Nero + Vetro Opale
Black + Opal glass
Schwarz  + Opalglas

Nero + Vetro Trasparente
Black + Transparent glass
Schwarz  + Transparentem Glas

Bianco + Vetro Opale
White + Opal glass
Weiß + Opalglas

Bronzo + Vetro Opale
Bronze + Opal glass
Bronze + Opalglas

Oro + Vetro Opale
Gold + Opal glass
Gold + Opalglas

NE

NT

BV

BR

OV

Ruggine
Rust
Rost

RU

Bronzo
Bronze
Bronze 

BR

Oro verniciato
Painted gold 
Gold lackiert

OV

Bianco + Ocra
White + Ochre
Weiß + Ocker

BO

Bianco + Salvia
White + Sage
Weiß + Salbei

BS

Nero + Salvia 
Black + Sage
Schwarz + Salbei 

SN

Cromo + Bianco
Chrome + White
Chrom + Weiß

CB

Bianco + Blu Navy
White + Navy Blue
Weiß + Blu Navy

BB  

Rame verniciato + Nero
Painted copper + Black
Kupfer lackiert + Schwarz

RN

Oro verniciato + Nero
Painted Gold + Black
Lackiert Gold + Schwarz

ON

Nero + Bronzo
Black + Bronze
Schwarz + Bronze

ZN

Bronzo francese
French bronze
Französische Bronze

BF


